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مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان در نشست خبری با اصحاب رسانه اعلام کرد:

هرکیلومترترمیم بیش ازدو میلیارد تومان
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نخستین نشست خبری رئیس شورای شهر اصفهان برگزار شد:

بهبود زندگی شهروندان از راهبردهای این دوره شورا

همزمان با هفته فرهنگی اصفهان مسابقات چوگان در میدان امام)ره( اصفهان برگزار شد.  
منبع : ایمنا
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مدیر کل تربیت بدنی استان اصفهان:

 توجه به ورزش چوگان
توجه به توسعه میراث نامملوس ملی است

چند راهکار برای اضطراب قبل از مصاحبه شغلی؛

 استراتژی‌های
استخدام

همایش تخصصی مالیاتی در اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد؛

 تاکید بر افزایش رضایت مودیان مالیاتی
با اجرای کامل قانون  
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معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار اصفهان:

 رودخانه زاینده‌رود حق‌قانونی
و شرعی مردم اصفهان است

چهره روز

مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه اصفهان 
در نشست خبری با اصحاب رسانه اعلام کرد:

 افزایش ۳.۷ درصدی مصرف
»سی ان جی« دراستان
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 آزاده سلیمان نژاد  مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی 
منطقه اصفهان با اشاره به افزایش ۳.۷ درصدی مصرف "سی ان 

جی" در استان در سال ۱۴۰۱ نسبت به ۱۴۰۰، گفت: ...

منبع: ایمنا

‌ ــوم  ــا معل ــود ت ــاز ب ــان نی ــاه زم ــر از شش م  کمت
شود حق با نمایندگانی بود که آبان ماه سال 
ــر  ــن، وزی ــای فاطمی امی گذشته استیضاح آق
صمت را به جریان انداختند. اکنون هیچ‌کس 
از عملکرد وزیر و مدیران ارشد وزارتخانه مهم 
و بسیار استراتژیک صمت راضی نیست. در 
سالی که به نام »مهار تورم و رشد تولید« 
نام‌گذاری شده است، وزارت صمت با اصرار 
بر سیاست‌های پراشتباهی که به یکه‌تازی 
در جاده گرانی خودرو منجر شد و اخیراً هم 

خلف وعده در تحویل خودرو به متقاضیانی 
که پول خود را این وزارتخانه گرو گذاشتند، 

دقیقاً خاف شعار سال حرکت کرد.
موج تورمی که در بازارهای زیرمجموعه وزارت 
صمت مخصوصاً بازار خودرو به وقوع پیوسته 
است این استعداد را دارد که کل اقتصاد کشور 
ــای  ــن موج‌ه ــد. ای ــورم کن ــچ ت ــار مارپی را گرفت
ــدارهایی  ــه هش ــی ب ــل بی‌توجه ــی حاص تورم
است که از قبل داده شد. شهریورماه ۱۴۰۰ که 
ترکیب اقتصادی کابینه دولت آقای رئیسی 

ــدی  ــای بع ــان و زمان‌ه ــان زم ــد، هم ــام ش اع
ــق  ــرای تحق ــادی ب ــم اقتص ــی تی ــاره ناتوان درب
بخشیدن به برنامه اقتصادی ریاست محترم 

جمهور تذکر لازم داده شد.
ــادی  ــیون اقتص ــو کمیس ــوان عض ــده به‌عن بن
مجلس درباره وزارتخانه بسیار حساس صمت 
هشدار دادم. واقعیت این است صرف داشتن 
برنامه خوب، قوی و عملیاتی برای دگرگونی 

در اقتصاد کشور کافی نیست. 
ادامه در صفحه 6 ...

سونامی امواج تورم محصول بی‌توجهی به هشدارها؛
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معاون اجتماعی و مشارکت‌های مردمی 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهرداری اصفهان گفت: ارتقای تعلق 
خاطر شهری شهروندان، رویکرد 
محوری برنامه تلویزیونی »زنده باد 
اصفهان« در هفته فرهنگی اصفهان 

بود.
سعید امامی افزود: برنامه تلویزیونی 
زنده باد اصفهان با تلاش اداره توسعه 
معاونت  این  شهروندی  فرهنگ 
به‌مناسبت هفته فرهنگی اصفهان، 
دوم تا هشتم اردیبهشت، از ساعت 
۲۱ به مدت ۷۰ دقیقه بصورت زنده بر 

روی آنتن شبکه اصفهان رفت.
وی اظهار داشت: این برنامه به عنوان 
یک برنامه ترکیبی شامل آیتم‌های 
گفت و گوی زنده با میهمان برنامه و 
آیتم‌های تولیدی با موضوعات مختلف 
مانند خواهر خوانده‌های اصفهان، 
اماکن کمتر دیده شده گردشگری این 
شهر و مصاحبه با شهروندان درباره 

اصفهان بود.
مشارکت‌های  و  اجتماعی  معاون 
مردمی سازمان فرهنگی، اجتماعی 
و ورزشی شهرداری اصفهان، درباره 
دلیل انتخاب این رویکرد گفت: شعار 
هفته فرهنگی امسال اصفهان، زنده 
باد اصفهان انتخاب شد و سیاست 
اصلی، ایجاد حفظ تعلق خاطر مردم 
به این شهر بود به همین سبب 
باعث شده که هر شب یک میهمان 
شاخص و ملی اصفهانی دعوت شود 
که شهروندان بیش از گذشته از مفاخر 
و چهره‌های شاخص شهر خود اطلاع 
داشته و بیش از گذشته به عنوان یک 
شهروند از زیستن در شهر اصفهان 

افتخار کنند.
وی خاطرنشان کرد: وجه مشترک 
میهمانان برنامه تلویزیونی »زنده باد 
اصفهان« این بود که همه اصفهانی 
هستند و این افراد بنا به شرایط زندگی 

در تهران زندگی می‌کنند.
امامی یادآور شد: همچنین سعی شد از 
هنرمندان، اساتید موسیقی، بازیگران، 
اعضای هیات علمی، سیاستمداران و 
ورزشکاران نیز در این برنامه دعوت 

شود.
معاون اجتماعی و مشارکت‌های مردمی 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهرداری اصفهان افزود: همچنین هر 
شب یک آموزش کوتاه شهروندی در 
برنامه اجرا می‌شد و در کنار آیتم‌های 
مختلف برنامه یک آیتم در قالب طرح 
یک پرسش در حوزه حمل و نقل و 
ترافیک، درختان و گیاهان خانگی، 
پسماند، سواد رسانه‌ای و تعلق خاطر 
شهروندی توسط مجریان مطرح و هر 
شب به ۱۰ برگزیده پاسخ دهندگان 
یک بسته گردشگری به ارزش حدود 

یک میلیون تومان اهدا می‌شد.
وی بیان داشت: این برنامه با 
مشارکت سازمان صدا و سیما مرکز 
اصفهان و کمک اداره کل میراث 
فرهنگی استان اصفهان در باغ موزه 
چهل ستون برگزار شد و "محمدرضا 
حسینیان" و "حمید مرادی" مجریان 

این برنامه بودند.
روز سوم اردیبشهت، روز تولد شیخ 
بهایی است و در دومین دوره شورای 
اسالمی شهر اصفهان به عنوان روز 

اصفهان نامگذاری شد.

رویکرد برنامه »زنده 
باد اصفهان« ارتقای 
تعلق خاطر شهری

 معاون شهرداری اصفهان
مطرح کرد:

معاون پرورشی و فرهنگی اداره‌کل آموزش و 
پرورش اصفهان طرح‌های کنونی و انجام شده 
برای پیشگیری آسیب‌های اجتماعی دانش‌آموزان 
را ناکافی ارزیابی کرد و گفت: آموزش و پرورش در 
حال اجرای طرح‌های مختلفی برای پیشگیری از 
این نوع آسیب‌ها از جمله طرح صدف، شهید شاه 

مرادی و شهید علی وردی است.
مهدی نم‌نبات در کارگاه آموزشی والدین پیشگام 
در تالار ادب آموزش و پرورش اصفهان افزود: باید 
با برگزاری این‌گونه کارگاه‌ها و تقویت ارتباط 
بین والدین و مدرسه، اطلاعات کافی در اختیار 
اولیای دانش‌آموز قرار گیرد تا بداند با دیدن چه 

رفتارهایی باید احساس خطر کند.

وی با اشاره به این‌که ۲۵ طرح مقابله با 
آسیب‌های اجتماعی دانش آموزان در استان 
اصفهان در حال مطالعه و برنامه‌ریزی است، گفت: 
در شرایط حاضر دانش‌آموزان استان در پنج هزار 
و ۷۰۰ مدرسه در حال تحصیل هستند و با توجه به 
اینکه کارهایی که تاکنون انجام شده در کاهش 
آسیب‌های اجتماعی برای آنها کافی نبوده است 
این مهم با جدیت در این معاونت دنبال می‌شود.

نم‌نبات با اشاره به اقدام مهم آموزش و پرورش 
استان در تبدیل هسته‌های مشاوره آموزش و 
پرورش به مرکز مشاوره افزود: در زمان حاضر ۴۲ 

مرکز در استان فعال است.
وی خاطرنشان کرد: بر این اساس به والدین 

دانش‌آموزان تاکید می‌شود که در صورت 
مشاهده رفتارهایی که می‌تواند نشان از بروز 
آسیب اجتماعی در فرزندشان باشد آنها را به مراکز 
مشاوره آموزش و پرورش ببرند تا در همان مراحل 

اولیه این خطر از آنها دور شود.
معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و 
پرورش استان اصفهان بر اهمیت آسیب‌شناسی 
فعالیت‌های انجام شده تأکید کرد و گفت: در 
فصل تابستان و براساس بازخوردی که از کف 
مدرسه به ما می‌رسد آسیب‌شناسی کرده و برای 
اجرای بهتر برنامه در سال آینده برنامه‌ریزی 

خواهیم کرد.
وی آشنایی دانش‌آموزان با قرآن را یکی از راه‌های 

پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی دانست و گفت: 
باید از فعالیت‌های مختلف هنری، فرهنگی، 
اردویی و تربیتی برای این منظور استفاده کرد.

معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و 
پرورش استان اصفهان، دانش‌آموز، معلم و ولی 
دانش‌آموز را سه گروه مخاطب آموزش و پرورش 
دانست و افزود: از مضراب تا محراب عرصه 
فعالیت حوزه پرورشی است و ما مشتاق تفکرات 
و ایده‌های تازه برای فعالیتهای اثربخش هستیم.

به گزارش ایرنا، جمعیت کنونی دانش‌آموزی 
استان اصفهان حدود یک میلیون نفر است که در 
بیش از ۶ هزار واحد آموزشی و زیر نظر حدود ۸۰ 

هزار معلم مشغول تحصیل هستند.

معاون آموزش و پرورش اصفهان عنوان کرد:

طرح‌های پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی در اصفهان ناکافی

مهران زینلیان در نشست با معاون آبخیزداری کشور با اشاره به اینکه بیش 
از ۹۳ درصد از مساحت حوضه زاینده‌رود در استان اصفهان قرار دارد، اظهار 
داشت: براساس مساحت، حوضه زاینده‌رود مترادف با استان اصفهان است 
البته بخشی از هموطنان عزیز ما در استان چهارمحال و بختیاری نیز در 
این حوضه زندگی می‌کنند و این حوضه مشروب کننده سایر هموطنان در 

استان‌های مجاور از جمله بخشی از استان مرکزی است.
وی ادامه داد: بر این اساس طبیعی است که حساسیت ویژه‌ای حول محور 
زاینده‌رود در استان ما وجود داشته باشد زیرا زندگی مردم استان و بقای 

تمدن اصفهان وابسته به این رودخانه است.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان گفت: با رویه‌های 
اشتباه و عدم توسعه پایدار در سال‌های گذشته، اصفهان با مخاطرات 
بسیاری مواجه شده و خطرهای بسیاری از جمله فرونشست، مشکلات 
زیست محیطی، خشک شدن تالاب زاینده‌رود و… استان اصفهان را 

تهدید می‌کند.
زینلیان افزود: همکاران ما در اداره کل منابع طبیعی استان تلاش‌های 
قابل توجهی در راستای تعیین الگوی مناسب آبخیزداری با توجه به 
شرایط استان دارند و ما نیز از ابتدای مسئولیت در معاونت هماهنگی امور 
عمرانی استانداری درصدد استفاده از راهکارهای کارشناسی شده در این 

حوزه بوده‌ایم.
وی تأکید کرد: طبق تأکیدات مقام معظم رهبری در خصوص حل مسائل 
و مشکلات مردم توسط دستگاه‌های اجرایی بر مبنای عدالت و با عمل 
به تعهدات و نکشاندن مشکلات به مردم در تلاش هستیم؛ با نگاه همه 
جانبه به موضوع و در نظر گرفتن منافع همگان در استان اصفهان و سایر 
استان‌های مجاور با مطالعات انجام شده در حوزه آبخیزداری به برنامه‌ای 

مشخص و کارشناسی شده دست یابیم.

 کاهش ضریب تبدیل باران به آب در حوضه زاینده‌رود
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان با اشاره به 
ویژگی‌های منحصربه‌فرد حوضه زاینده‌رود، گفت: زاینده‌رود در اصفهان 
فراتر از یک رود و حقابه مردم است و از لحاظ فقهی و شرعی مراجع عظام 

تقلید حکم داده‌اند کسانی که حقابه بر هستند حق قانونی و شرعی دارند.
زینلیان خاطرنشان کرد: طبق اعلام وزارت نیرو ضریب تبدیل باران به 
آب در حوضه زاینده‌رود کاهش یافته است و بایستی در شرایط فعلی به 
راهکاری پایدار دست یابیم تا بیش از این حقابه‌داران زاینده‌رود ازجمله 

کشاورزان و محیط زیست در استان اصفهان با مشکل مواجه نشوند.
به گزارش مهر، این نشست با هدف بررسی بندهای آبخیزداری بالاست 
سد زاینده‌رود با حضور حسن وحید معاون ابخیزداری، مراتع و امور بیابان 
سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور برگزار شد. گفتنی است سارمان 
منابع طبیعی درخصوص بندهای آبخیزداری بالادست زاینده رود مشاوری 
انتخاب و مطالعات خود را آغاز کرده است. بنا بر آمار اعلام شده از سوی 
این سازمان ۸۵۰ بند آبخیزداری با هدف کنترل سیلاب در بالادست 

رودخانه در حوزه سیاسی استان اصفهان وجود دارد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
اصفهان گفت: زاینده‌رود فراتر از یک 
رودخانه و حق قانونی و شرعی مردم اصفهان 

ــت. اس

رودخانه زاینده‌رود 
حق‌قانونی و شرعی مردم 

اصفهان است

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار اصفهان:

خبر روز

 آزاده سلیمان نژاد  نخستین 
نشست خبری رئیس شورای شهر 
اصفهان برگزار شد و رئیس شورای 
اسالمی شهر اصفهان در این 
نشست »بهبود وضعیت زندگی 
مردم اصفهان را از راهبردهای این 
دوره از شورای اسالمی عنوان کرد.

ادامه  در  نور صالحی  محمد 
»پرداختن به هویت تاریخی و 
دینی، ارتقای شفافیت و انضباط 
مالی، تقویت حمل‌ونقل عمومی 
و بهبود وضعیت زندگی از دیگر 
راهبردهای این دوره از شورای 
اسالمی شهر اصفهان است«.

توسعه کمی و کیفی 
قطار شهری و احداث 

خط دوم در دستور کار
وی همچنین »توسعه کمی و 
کیفی قطار شهری و احداث خط 
دوم در دستور کار این دوره شورای 

اسالمی شهر« عنوان کرد.
رئیس شورای اسالمی شهر 
اصفهان در ادامه اظهار داشت: 
درصدد هستیم بخشی از خط قطار 
شهری اصفهان را از سمت زینبیه تا 
میدان قدس یا میدان امام علی )ع( 
راه‌اندازی کنیم و سپس در میدان 
امام حسین )ع( این خط را به خط 
یک قطار شهری متصل کنیم. وی 
تصریح کرد: برای تحقق اهداف 
در این مسیر بزرگ‌ترین قرارداد 
تأمین مالی طراحی و اجرای خط 
دو قطار شهری با شرکت مپنا 
به ارزش ۶۸۰ میلیون یورو طی 
چهار سال برای تجهیزات برق 
الکترونیک و ناوگان بسته‌شده 
است. نور صالحی تصریح کرد: 
همواره نسبت بودجه جاری به 
عمرانی در شهرداری اصفهان ۳۰ 
به ۷۰ بوده و در این راستا سعی 
شده است در بودجه ۱۴۰۲ نیز این 
نسبت رعایت شود. وی اضافه 
کرد: ۲۱ درصد از بودجه امسال نیز 
مربوط به‌قطار شهری اعم از اجرا 
و بهره‌برداری، ۱۲ درصد مرتبط با 
شبکه معابر، هشت درصد حقوق و 
دستمزد، شش درصد اتوبوس‌رانی، 
پنج درصد فضای سبز و هشت 
درصد برای مراکز فرهنگی و امور 

مرتبط اختصاص‌یافته است.

افزایش اتوبوس‌های 
شهری در برنامه امسال

نور صالحی بابیان اینکه تا پایان 
سال بر اساس همت مدیریت 
شهری از ۶۰۰ دستگاه به ۱۲۰۰ 
ناوگان  در  اتوبوس  دستگاه 
حمل‌ونقل عمومی خواهیم رسید، 
گفت: ۲۴۰ اتوبوس سال گذشته 
بازسازی‌شده و امسال نیز ادامه 
خواهد یافت، البته هزینه بازسازی 
هر اتوبوس نیز یک میلیارد 
تومان است. در حال حاضر توجه 
به حمل‌ونقل عمومی و ارتقای 
سطح خدمات در این زمینه دیگر 
راهبرد این دوره شورای اسالمی 
شهر است که بر این اساس و 
 ۲۸۵ بالغ‌بر  جمعی  باهمت 
دستگاه جدید اتوبوس به ناوگان 

حمل‌ونقل عمومی اضافه‌شده 
است. رئیس شورای اسالمی شهر 
اصفهان اظهار کرد: برای اینکه 
حمل‌ونقل عمومی مطلوب داشته 
باشیم، نیازمند بالغ‌بر هزار دستگاه 
اتوبوس هستیم که قیمت هر 
اتوبوس نیز شش میلیارد تومان 
است، اینکه مردم خواستار آن 
هستند که اتوبوس‌های نامناسب 
در شهر نباید تردد کنند، خواسته 
به حقی است. رئیس شورای 
اسالمی شهر اصفهان در توضیح 
دیگر راهبردهای این دوره شورا 
گفت: توسعه سرمایه‌گذاری بخش 
خصوصی از دیگر راهبردهای این 
دوره از مدیریت شهری است که 
سال ۱۴۰۲ پیش‌بینی سه هزار 
میلیارد تومانی از نیازهای شهر 
برای کمک گرفتن از بخش 

خصوصی شده است.

بهبود وضعیت زندگی از 
دیگر راهبردهای این 

دوره از شورای اسلامی
وی ادامه داد: پرداختن به هویت 
تاریخی و دینی، ارتقای شفافیت 
و انضباط مالی، تقویت حمل‌ونقل 
عمومی و بهبود وضعیت زندگی از 
دیگر راهبردهای این دوره از شورای 
اسالمی شهر اصفهان است. وی 
تصریح کرد: همچنین یکی از 
مهم‌ترین اولویت‌های شورای 
اسالمی شهر اصفهان در دوره 
ششم پیگیری تحقق شهر هوشمند 
و حرکت به سمت ارائه خدمات 
غیرحضوری شهرداری به مردم 
است که در این راستا اقدامات 
و مصوبات بسیار خوبی صورت 
گرفته و برای سال ۱۴۰۲ نزدیک 
به ۱۰۰ میلیارد تومان هزینه خواهد 
شد. رئیس شورای اسالمی شهر 
اصفهان بابیان اینکه توجه به 
مناطق محروم و کم برخوردار 
شهری و توسعه عدالت‌پروری 
از دیگر اولویت‌ها و راهبردهای 
این دوره شورای اسالمی شهر 
اصفهان است، ادامه داد: در این 
راستا ۹۰ محله کم‌تر برخوردار 

شهر اصفهان شناسایی و ۳۰ محله 
در سال ۱۴۰۱ انتخاب و برای 
آن‌ها ردیف‌های بودجه عمرانی 
و فرهنگی برای ارتقای سطح 
امکانات و بهبود وضعیت اختصاص 
داده شد، همچنین امسال ۱۵ محله 
دیگر به این عدد افزوده‌شده و 
بودجه  ردیف‌های  آن  برای 
اختصاص داده‌شده است. وی 
ادامه داد: یکی دیگر از مهم‌ترین 
دستاوردها و اقدامات خوب این 
طرح  شهری،  مدیریت  دوره 
شفافیت است که در این عرصه، 
میزان سهم و کمک به مراکز 
فرهنگی و مساجد، تاریخ و تعداد 
هیئت‌مدیره‌های مساجد مراکز 
مشخص‌شده  شفاف  فرهنگی 
است. همچنین در طول قریب به 
۲۱ ماه گذشته اقداماتی همچون 
امضای تفاهم‌نامه‌ای با شورای 
ملی سن‌پترزبورگ از سوی شورای 
اسالمی شهر اصفهان انجام شد. 
وی افزود: در این دوره از شورای 
اسلامی شهر در راستای پاسخگویی 
و پیگیری مطالبات مردم درزمینه 
آب و زاینده‌رود، کمیسیون و مناطق 
کم برخوردار تشکیل شد. نور 
صالحی تصریح کرد: به‌رغم اینکه 
مدیریت زاینده‌رود و مسائل آب در 
دست مسئولان کشوری است 
اما برای پاسخ‌دهی مناسب به 
شهروندان و پیگیری دغدغه‌های 
آن‌ها در این دوره از شورا دبیرخانه 
فرهنگی زاینده‌رود تشکیل شد که 
با اختصاص بودجه خوبی درزمینه 
امور فرهنگی و تبلیغی درزمینه 
حقوق و حق زاینده‌رود فعالیت 
می‌کند. وی بابیان اینکه درزمینه 
آلودگی هوا و آلاینده‌های شهر 
اصفهان نیز پیگیری‌های مجدانه 
در این دوره از شورای اسلامی شهر 
شده است، خاطرنشان کرد: ۱۳ 
شهرک صنعتی در اطراف شهر 
که  می‌کند  فعالیت  اصفهان 
هیچ‌کدام شعاع ۵۰ کیلومتری از 
شهر را رعایت نکرده‌اند درحالی‌که 
حدود ۹۰۰ کارخانه در آن‌ها وجود 

دارد.

رشد ۵۸ درصدی بودجه 
در سال جاری

وی با اشاره به بودجه ۲۲ هزار 
میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومانی 
شهرداری در سال ۱۴۰۲ و رشد 
۵۸ درصدی آن نسبت به اصلاح 
بودجه سال گذشته گفت: اگرچه 
توان هزینه کردن و اجرای 
پروژه‌ها چهار برابر شده اما تورم 
و تأثیرگذاری آن بیشتر از این رشد 

بوده است.
رئیس شورای اسالمی شهر 
اصفهان بابیان اینکه وابستگی 
شهرداری به ساخت‌وساز کمتر 
شده است، افزود: در بودجه سال 
۱۴۰۲ حدود ۲۶ درصد درآمد 
شهرداری به ساخت‌وساز وابسته 
است و ۷۴ درصد غیر ساختمانی 

است.

اجرای حلقه حفاظتی یا 
در  چهارم  رینگ 

اصفهان
نور صالحی اظهار کرد: حلقه 
از  چهارم  رینگ  یا  حفاظتی 
شمال اصفهان آغاز و بخشی از 
آن اجراشده است و بخشی از آن 
از بزرگراه بعثت )میدان شهدای 
ورزشکار( نقطه اتصال اصفهان 
و دولت‌آباد تا اتوبان فرودگاه به 
بهره‌برداری رسیده است که درروان 
شدن ترافیک تأثیر بسزایی دارد. وی 
گفت: ادامه این رینگ به پل سردار 
شهید سردار سلیمانی در خیابان 
جی و تا اتوبان شهید دستجردی 
)سپاهان شهر( می‌رسد، در این 
راستا بودجه آن اضافه‌شده البته 
هزینه‌های آن نیز افزایش‌یافته 
است. رئیس شورای اسالمی شهر 
اصفهان افزود: امسال ۸۰۰ میلیارد 
تومان برای این پروژه در منطقه 
چهار، پنج، شش، ۱۰ و ۱۵ اعتبار 
اختصاص داده‌شده است تا همه 
مناطق فعال شوند و پروژه زودتر 

به بهره‌برداری برسد.

ساختمان جهان‌نما را به 
وضع مطلوب می‌رسانیم

وی با تأکید بر اینکه معتقد 
اصفهان  جای  هر  هستیم 
ظرفیت تبدیل به هتل را داشته 
باشد، ما برای توسعه زیرساخت 
به سمت ساخت  گردشگری 
کرد  خواهیم  حرکت  هتل 
گفت: در این راستا نیز تالش 
نیمه‌کاره  ساختمان  می‌کنیم 
ناتمام و رهاشده مانند جهان‌نما 
را ارتقای کیفی دهیم و به وضع 
مطلوب برگردانیم. وی با اشاره 
به وضعیت ساختمان جهان‌نما 
ساختمان  که  زمانی  گفت: 
جهان‌نما طراحی می‌شد، چهار 
فاز برای آن مشخص شد، فاز 
اول و دوم از سمت میدان امام 
حسین )ع( از آغاز برای ساخت 
فاز  بود،  هتل پیش‌بینی‌شده 
سوم و چهارم نیز قرار بود تجاری 
واداری باشد که این دو فاز انجام 
شد. رئیس شورای اسالمی شهر 
اصفهان تصریح کرد: فاز یک و 
دو جهان‌نما برای ساخت هتل 
یک‌بار به نهادی عمومی واگذار 
شد اما عملیاتی نشد که به‌تازگی 
قراردادی با سرمایه‌گذار بخش 
خصوصی از دیار نصف جهان 
منعقدشده که ساخت هتل را آغاز 

کرده است.

هنوز تکلیف موزه ملی 
روشن نیست

رئیس شورای اسامی شهر 
ــش از  ــرد: در بی ــد ک ــان تأکی اصفه
ــس  ــه ری ــته کارخان ــال گذش ۱۰ س
باف به‌عنوان نماد آخرین 
کارخانه از دوران صنعتی اصفهان 
ــهر  ــی ش ــوزه مل ــداث م ــرای اح ب
توسط بانک ملی و وزارت راه و 
شهرسازی خریداری‌شده، اما 
همچنان راکد مانده است؛ 
در این دوره مدیریت شهری 
تاش فراوانی از ابتدای دوره 
تا به امروز شده که این 
ــا  ــود، ام ــدازی ش ــی راه‌ان ــوزه مل م
به‌رغم پیگیری‌های جدی و 
حتی حقوقی در سطح ملی این 
موضوع در هاله‌ای از ابهام است.

بهبود زندگی شهروندان از راهبردهای این دوره شورا
نخستین نشست خبری رئیس شورای شهر اصفهان برگزار شد:
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مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری اصفهان گفت: ۳۹۷ اخطاریه طی 
فروردین‌ماه سال جاری در بخش جلوگیری از نصب تابلوهای غیرمجاز، صادر و ۱۰۷ 

مورد تخلف رفع شده است.
روح‌الله ابوطالبی ضمن ارائه گزارشی از عملکرد اداره کل پیشگیری و رفع تخلفات شهری 
شهرداری در فروردین‌ماه سال جاری اظهار کرد: در این مدت، برای رفع و پیشگیری از 
تخلف سد معبر، ۱۹۴۹ تذکر و ۳۳۳ اخطاریه صادر و تخلف ۱۶۶۷ متصدی صنف رفع 

شده است.
وی افزود: در بخش جلوگیری از نصب تابلوهای غیرمجاز، ۳۹۷ اخطاریه صادر و ۱۰۷ 

مورد تابلوی غیرمجاز رفع تخلف شده است.
مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری اصفهان بابیان اینکه در فروردین‌ماه، 
در راستای جمع‌آوری خودروهای فرسوده رهاشده در معابر شهر، ۴۶ اخطاریه صادر و ۱۲ 
خودروی فرسوده رهاشده، جمع‌آوری‌شده است، گفت: در این مدت، ۳۵۹ دست‌فروش 

و ۲۱۰ نفر متکدی جمع‌آوری و ساماندهی شدند.
وی بابیان اینکه در نخستین ماه سال، در بخش کنترل ساختمان در راستای جلوگیری 
از ادامه فعالیت و تعطیلی کارگاه‌های ساختمانی متخلف یا بدون مجوز و پروانه از ۶۸ 
مورد احداث زمین بایر جلوگیری شده است، افزود: در این مدت از افزایش طبقات ۳۸ 

ساختمان، تعمیرات داخلی غیرمجاز ۲۴۳ ساختمان، تبدیل وضعیت ۵۹ ساختمان و 
فعالیت ۱۰۶۲ کارگاه ساختمانی متخلف نیز جلوگیری شده است.

ابوطالبی با اشاره به اقدامات مدیریت پیشگیری و رفع تخلفات شهری در بخش کنترل 
دفع ضایعات ساختمانی سطح شهر همچون پیشگیری و تعطیلی کارگاه‌های ایجادکننده 
سد معبر از مصالح و نخاله اظهار کرد: در این زمینه ۵۶۰ مورد اخطاریه صادر و ۸۰ کارگاه 

ساختمانی متخلف نیز تعطیل‌شده است.
مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری اصفهان تصریح کرد: در نخستین 
ماه سال جاری، در راستای اجرای ماده ۱۱۰ قانون شهرداری‌ها، ۹۴ رأی اجراشده است.

جمع‌آوری ۱۰۷ 
تابلوی غیرمجاز در 
اصفهان

 مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات 
شهری شهرداری اصفهان خبرداد:

خبر اول
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شهرستان

Isfahan News

مقارن با نکوداشت اصفهان مسابقات استانی 
چوگان در میدان تاریخی امام اصفهان با 
حضور تیم‌هایی از شهرستان‌های خمینی 
و  اصفهان  و  برخوار  شهر،  شاهین  شهر، 
چوگان،  فدراسیون  رئیس  باحضور  غیره 
و  اصفهان  استان  بدنی  تربیت  کل  مدیر 
دیگر مسئولان استانی و شهرستانی برگزار 

شد.
با  اصفهان  استان  بدنی  تربیت  کل  مدیر 
در  چوگان  مسابقات  برگزاری  به  اشاره 
میدان تاریخی امام اصفهان که چند سالی 
است مقارن با هفته نکوداشت اصفهان با 
محوریت شهرداری اصفهان برگزار می‌شود، 
گفت: از دیر باز اصفهان خواستگاه چوگان 
در کشور و دنیا بوده است از این رو با ثبت 
نامملوس  میراث  فهرست  در  ورزش  این 
استان  در  ورزش  این  اهمیت  یونسکو 

اصفهان چندین برابر شده است.
چوگان  اینکه  به  اشاره  با  محمدی  جواد 
میراث  توسعه  و  ماست  نامملوس  میراث 
ملی را به دنبال دارد بیان داشت: خواستگاه 

چوگان در ایران شهر اصفهان است.
و  شروع  بدو  از  چوگان  هیئت  افزود:  وی 
در ادوار مختلف تمامی تلاشش این بوده 
شناسایی  با  و  کند  احیا  را  چوگان  ورزش 
استعدادها و جذب علاقمندان به این رشته 
این  رونق  و  زمینه‌های شکوفایی  ورزشی 

رشته ورزشی را فراهم نماید.
این مقام مسئول در پاسخ به خبرنگار موج 
در رابطه با شهرستان‌هایی که در اصفهان 
دارند،  را  بازان  چوگان  پرورش  توانایی 
که  از شهرستان‌ها  برخی  در  داد:  توضیح 
به لحاظ موقعیت جغرافیایی و شرایط دارا 
بودن اسب در رده‌های خوبی قرار داشتند 
مانند شهرستان‌های برخوار، شاهین شهر، 
سمیرم،  خوانسار،  فریدن،  شهر،  خمینی 
زیر  غیره  و  گلپایگان  فلاورجان،  مبارکه، 
در  حتی  است  شده  فراهم  ساخت‌هایی 
برخی شهرستان‌ها علاوه بر هیات چوگان 
در صدد تهیه مانژ هستیم اما به طور کلی 
ورزش چوگان به دلیل هزینه بر بودن نیاز 
خصوصی  بخش  گذار  سرمایه  حضور  به 
دارد چرا که با بودجه‌های دولتی نمی‌توان 
برای رشد و توسعه این ورزش گام موثری 

برداشت.
حمایت‌های  اینکه  به  اشاره  با  محمدی 
از  استان‌ها  در  بدنی  تربیت  کل  ادارات 
است،  معنوی  و  مادی  چوگان  ورزش 
ادامه داد: اما در بضاعت مادی فقط در حد 
هزینه‌های کوچک زمین چمن استاندارد و 
اسب چوگان باز حرفه‌ای از ضروریاتی است 
که فقط با کمک مردم و بخش خصوصی 

امکان پذیر است.
با  اصفهان  استان  بدنی  تربیت  کل  مدیر 
مسابقات  برگزاری  زمینه  اینکه  به  اشاره 
اصفهان  تیم‌های  از  برخی  برای  استانی 
کل  اداره  کرد:  اظهار  است،  شده  فراهم 
شرایط  خود  نوبه  به  نیز  جوانان  و  ورزش 
توسعه این رشته ورزشی فرهنگی و مهیج 
اشتیاق  و  آمادگی  که  شهری  هر  در  را 
فراهم  را  باشد  داشته  وجود  علاقمندان 

خواهد کرد.

مدیر کل تربیت بدنی استان اصفهان:

توجه به ورزش چوگان 
توجه به توسعه میراث 

نامملوس ملی است

گزارش ویژه

ISFAHAN
N E W S

با  گفت:  اسلامی  شورای  مجلس  در  لنجان  شهرستان  مردم  نماینده 
همکاری شهردار و شورای اسلامی زرین شهر بزودی مسئله تأمین زمین 
برای احداث بزرگترین بیمارستان جنوب غرب استان در شهرستان لنجان 
حل خواهد شد که پس از طی فرآیند قانونی بلافاصله این پروژه وارد فاز 

اجرایی می‌شود.
در  اینکه  بیان  با  لنجان  مردم شهرستان  با  در نشست  رجایی  حسین 
سایه تدبیر، همدلی و همراهی مسئولان شهرستان خدمات ارزنده‌ای به 
شهروندان ارائه شده است، اظهار کرد: با هم‌افزایی صورت گرفته بین 

مدیریت اجرایی شهرستان لنجان، بنده به عنوان نماینده مردم شهرستان 
ائمه جمعه و همه در یک مسیر حرکت  در مجلس شورای اسلامی، 
کرده و دست‌به‌دست هم داده‌ایم و در تلاش هستیم که اتفاقات خوبی 
را حوزه‌های مختلف از جمله ایجاد اشتغال، مباحث زیست محیطی، حوزه 

سلامت در شهرستان لنجان رقم بزنیم.
وی افزود: در مدت گذشته با همکاری همه مسئولان و مدیران شهرستان 
لنجان کارهای بسیاری در حوزه سلامت انجام شده که بی‌نظیر بوده‌اند 
و امیدواریم این اقدامات تکمیل شود تا شهروندان در بخش درمان و 

سلامت مشکلی نداشته باشند.
نماینده مردم شهرستان لنجان در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: 
امروز سؤالات بسیاری درخصوص احداث بزرگترین بیمارستان جنوب 
غرب استان اصفهان، در شهرستان لنجان در ذهن شهروندان وجود دارد 
که در پاسخ به این سؤال باید گفت براساس پیگیری‌های صورت گرفته 
و با تکیه بر اخذ مجوز کمیسیون ماده ۲۳ برای احداث این بیمارستان در 
سال گذشته، اجرایی شدن این پروژه قطعی بوده و بودجه قابل توجهی نیز 

از سوی سازمان برنامه و بودجه برای اجرایی شدن آن جذب شده است.

نماینده مردم شهرستان لنجان در مجلس 
شورای اسلامی خبر داد:

حل چالش‌های حقوقی 
تأمین زمین برای احداث 
بزرگترین بیمارستان 
جنوب غرب استان

فرمانده انتظامی شهرستان شاهین‌شهر و میمه 
گفت: با تالش و اقدام ضربتی مأموران انتظامی 
منجر  نزاع  اندازی  راه  عامالن  شاهین‌شهر 
به تیراندازی بامداد امروز، در خیابان سیلابی 
شاهین‌شهر در کمتر از یک ساعت شناسایی و 
به همراه یک قبضه کلت کمری دستگیر شدند.
انتظامی  فرمانده  راسخ  ثابت  بهزاد  سرهنگ 
شاهین‌شهر و میمه از دستگیری عامالن نزاع 
خبر داد و اظهار کرد: در پی اعالم یک مورد 
نزاع منجر به تیراندازی در ابتدای خیابان سیلابی 
شاهین‌شهر سریعاً ماموران انتظامی به محل 
اعزام که در تحقیقات میدانی مشخص چند نفر 
پس از مشاجره با یکدیگر درگیر شدند که طی آن 
جوانی بر اثر شلیک کلت کمری یکی از طرفین 

درگیری، از ناحیه ساق پا مجروح شده بود.
فرمانده انتظامی شهرستان شاهین‌شهر و میمه 
تصریح کرد: با انتقال سریع فرد مجروح به 

برای  پلیس  تخصصی  اقدامات  بیمارستان، 
شناسایی ضارب اصلی و عامالن راه‌اندازی این 
نزاع آغاز که با تالش صورت گرفته در کمتر 
از یک ساعت ضارب اصلی که مردی ۴۲ ساله 
بود به همراه عامل اصلی این نزاع که جوانی 
۲۷ ساله بود شناسایی و قبل از فرار از شاهین‌شهر 

شدند. دستگیر 
وی خاطرنشان کرد: در بازرسی از مخفیگاه ضارب 
یک قبضه کلت کمری به همراه ۶ فشنگ 

مربوطه کشف شد.
سرهنگ ثابت راسخ با اشاره به عواقب سخت 
و قانونی حمل و استفاده از سالح گرم و سرد 
غیرمجاز، امنیت عمومی شهروندان را خط قرمز 
پلیس دانست و اظهار داشت: کارکنان انتظامی 
شهرستان با عزمی جدی در برابر اخلالگران 
امنیت مردم خواهند ایستاد و هرگز اجازه جولان و 

سرکشی را به این گونه افراد نخواهند داد.

رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان 
فلاورجان گفت: با پایان اجرای طرح 
نظارت بهداشتی بر فرآورده‌های خام 
دامی ویژه عید نوروز و ماه مبارک 
رمضان در شهرستان فلاورجان، 705 
مورد بازرسی صورت گرفت و بالغ بر 
700 کیلوگرم انواع فرآورده‌های خام 
دامی غیر بهداشتی کشف و ضبط 
و 6 پرونده قضایی برای متخلفین 

تشکیل گردید.
عمومی شبکه  روابط  گزارش  به 
دامپزشکی شهرستان فلاورجان؛ دکتر 
پژمان تاجی )رئیس شبکه( گفت: با 
توجه به هماهنگی‌های انجام شده 
با  پایانی سال 1401،  روزهای  در 
به  اجرایی شهرستان  دستگاه‌های 
منظور اجرای طرح تشدید کنترل و 
نظارت بهداشتی بر تولید، نگهداری 
دامی  خام  فرآورده‌های  عرضه  و 
ویژه عید نوروز و ماه مبارک رمضان، 
شبکه دامپزشکی شهرستان اقدام به 
تشکیل گشت‌های مشترک با شبکه 
بهداشت و درمان، تعزیرات حکومتی، 
اتاق اصناف، صنعت معدن و تجارت، 

سطح  در  بازار  تنظیم  نماینده 
نمود. شهرستان 

این  اجرای  پایان  با  افزود:  وی 
طرح، شبکه دامپزشکی شهرستان 
فلاورجان تعداد 705 مورد بازرسی از 
واحدهای عرضه در قالب اکیپ‌های 
بازرسی‌های  و  دامپزشکی  سیار 
مرتبط  ادارات  سایر  با  مشترک 
انجام داده که در این راستا بالغ بر 
700 کیلوگرم انواع فرآورده‌های خام 
دامی غیر بهداشتی کشف و ضبط و 
از چرخه مصرف انسانی حذف گردید. 
همچنین پرونده 6 واحد به دلیل 
انجام تخلفات بهداشتی به مراجع 

قضایی شهرستان ارجاع گردید.
رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان 
خواست  شهروندان  از  فلاورجان 
هنگام خرید فرآورده‌های خام دامی 
به تاریخ انقضا، لیبل دامپزشکی و 
مخدوش نبودن آن توجه نمایند و 
این فرآورده‌ها را از مراکز معتبر و 
تحت نظارت و تأیید دامپزشکی تهیه 
نمایند و در صورت مشاهده تخلف با 
سامانه 1512 تماس حاصل نمایند.

رئیس دادگستری شهرستان آران وبیدگل گفت: در طرح خدمت 
جهادی، برای نخستین بار در مناطق محروم وکم برخوردار شهرستان 

آران وبیدگل، خدمات حقوقی رایگان ارائه شد.
امیرحسین رزاقی گفت: در این طرح به دستور رییس قوه قضاییه و 
به همت دادستان وکارکنان دادگستری آران وبیدگل در منطقه محروم 

یحیی آباد خدمات حقوقی و قضایی رایگان به شهروندان ارائه شد.
او با اشاره به اینکه این طرح در سایر مناطق کم برخوردار شهرستان 
نیز اجرا خواهد شد افزود: این طرح با مشارکت یکی از دفاترخمات 
الکترویک قضایی شهرستان اجرا و به سئوالات حقوقی و قضایی 

شهروندان منطقه پاسخ و مشاوره رایگان داده شد.
رییس دادگستری شهرستان آران وبیدگل گفت: در این طرح ثبت 
نام در سامانه ثنا نیز به صورت رایگان در دفتر خدمات قضایی انجام 

می‌شود.

امام جمعه موقت شهرضا با تأکید بر اینکه 
مدارس سرمایه‌گذاری  در  فرهنگی  خیران 
کنند، گفت: طرح هیئت‌های مذهبی مدارس 
در شهرستان شهرضا آغاز شده است و باید 

در این موضوعات سرمایه‌گذاری کرد.
حجت‌الاسلام محسن طالب‌پور امام جمعه 
جمعه  نماز  خطبه‌های  در  شهرضا  موقت 
 ۹ به  اشاره  با  شهرستان  این  هفته  این 
داشت:  اظهار  شوراها،  روز  ماه  اردیبهشت 
یکی از دستاوردهای نظام جمهوری اسلامی 
مجلس  است،  اسلامی  شوراهای  احیای 
شورای اسلامی منافع ملی را دنبال می‌کند 
و شوراهای اسلامی شهر باید برای منافع 

شهر تلاش کنند.
مشکلات  شوراها  اینکه  بر  تأکید  با  وی 
شهری مردم را احصا کنند، گفت: شوراهای 
اسلامی شهر باید به دغدغه‌های مردم بیشتر 
توجه کنند، اصلاح معابر و آسفالت کوچه‌ها 
در  اختلاف سلیقه‌ها  و  بگیرد  باید سرعت 

شورا برطرف شود.
طالب‌پور با اشاره به روز کار و کارگر بیان 
جهاد  عرصه  رزمندگان  کارگران،  کرد: 
اقتصاد  داشتن  برای  و  هستند  اقتصادی 
رونق  همچنین  و  مستقل  و  پیشرفته 
اقتصادی باید به قشر کارگر اهمیت فراوان 

داد.
کرد:  تصریح  شهرضا  موقت  جمعه  امام 
مسؤولان باید با توجه به مسائل و مشکلات 
مشکلات  رفع  برای  کارگران،  به  مربوط 

کارگری  جامعه  و  کارگری  محیط‌های 
تلاش کنند.

وی با اشاره به اینکه ۱۲ اردیبهشت سالروز 
شهادت استاد شهید مرتضی مطهری معلم 
نمونه و اسوه تقوا در نظام جمهوری اسلامی 
ایران است، خاطرنشان کرد: در این روز باید 
از زحمات بی‌شائبه و ایثارگرانه طبقه بزرگ 
معلمان که وظیفه سنگین آموزش و پرورش 
دارند،  برعهده  را  بوم  و  مرز  این  فرزندان 

قدردانی شود.
ویژگی  مهم‌ترین  اینکه  بیان  با  طالب‌پور 
است،  او  آثار  بودن  روز  به  شهید مطهری 
اولویت  مدارس  در  باید  تربیت  داد:  ادامه 
دارند  دغدغه  مردم  که  چرا  باشد  داشته 
فرزندانشان مسلمان و شیعه تربیت شوند، 
در حوادث سال گذشته دشمن در مدارس 
سرمایه‌گذاری کرد و باید آسیب‌شناسی شود.

اینکه  بیان  با  شهرضا  موقت  جمعه  امام 
امروز بیش از ۷۰ طلبه در مدارس شهرضا 
کار دینی انجام می‌دهند، اضافه کرد: خیران 
سرمایه‌گذاری  مدارس  در  باید  فرهنگی 
کنند، طرح هیأت‌های مذهبی مدارس در 
شهرستان شهرضا آغاز شده است و باید در 

این موضوعات سرمایه‌گذاری کرد.
وی با اشاره به ۸ شوال سالروز جنایت بزرگ 
تخریب قبور ائمه بقیع )ع(، عنوان کرد: این 
قبرستان را بار اول پیروان وهابیت با کمک 
حوادث  تلخ‌ترین  از  یکی  و  کرده  تخریب 

تاریخ اسلام را رقم زدند.

فرمانده انتظامی شهرستان شاهین‌شهر و میمه خبر داد:

دستگیری سریع عاملان نزاع و تیراندازی
رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان فلاورجان مطرح کرد:

پایان اجرای طرح تشدید نظارت بهداشتی 
بر فرآورده‌های خام دامی

رئیس دادگستری شهرستان آران وبیدگل عنوان کرد:

 ارائه خدمات حقوقی رایگان
در مناطق محروم

امام جمعه موقت شهرضا عنوان کرد:

 اجرای طرح هیئت‌های مذهبی مدارس
در شهرستان

فوریت‌های  مرکز  مسئول 
اردستان  شهرستان  پزشکی 
گفت: حمله یک قالده گرگ 
به ۴ نفر از اهالی شهر اردستان 
حادثه آفرید و مصدومان را راهی 

بیمارستان کرد.
جواد مطیعی اظهار کرد: با اعلام 
به مرکز فوریت‌های پزشکی در 
حیوان  یک  حمله  خصوص 
درنده به تعدادی از شهروندان، 
یک دستگاه آمبولانس به محله 
حادثه در خیابان آیت‌الله هاشمی 

اردستان اعزام شد.
حضور  از  پس  افزود:  وی 
محل  در  اورژانس  پرسنل 
حادثه، مشخص می‌شود که 
یک حیوان درنده به چهار نفر 
از شهروندان شامل یک جوان 
۳۲ ساله، خانم ۵۶ ساله و دو 
خانم جوان ۲۷ ساله حمله کرده 

است.

از  پس  کرد:  تصریح  مطیعی 
اقدامات اولیه دو نفر از مصدومان 
بهشتی  شهید  بیمارستان  به 
اردستان انتقال داده شدند و دو 
نفر دیگر با وسیله شخصی 
توسط افراد محلی به بیمارستان 

منتقل شد.
فوریت‌های  مرکز  مسئول 
پزشکی شهرستان اردستان با 
بیشتر  مصدومان  اینکه  بیان 
از ناحیه ساق پا و دست مورد 
صدمه واقع شده بودند، گفت: 
حال عمومی مصدومان خوب 
است، ولی برای مداوا و اقدامات 
بستری  بیمارستان  در  دیگر 

شدند.
وی خاطرنشان کرد: هنوز نوع 
حیوان درنده به صورت قطعی 
مشخص نشده ولی بنا به گفته 
مصدومان یک قلاده گرگ به 

آنها حمله کرده است.

سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
رفع  کلید  ملی  تولید  گفت:  اردستان 
مشکلات اقتصادی در کشور است و در 
همین راستا باید از کارگران حمایت شود.

از  پیش  سخنرانی  در  نقوی  وحید 
خطبه‌های نمازجمعه اردستان، اظهار کرد: 
در شهرستان اردستان چند دستگاه اجرایی 
شامل اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
تأمین اجتماعی، فنی وحرفه ای، سازمان 
بیمه  سالمت،  بیمه  اداره  بهزیستی، 
روستاییان، دو بانک، اداره توسعه تعاون و 
یک صندوق کارآفرینی امید در ذیل وزارت 
کار در حال خدمت‌رسانی به مردم شریف 

هستند. شهرستان 
وی افزود: تولید ملی کلید حل مشکلات 
اقتصادی در کشور است و در این راستا 
کار و زحمت کارگران خدوم و شریف 
نیز از اهمیت بسزایی برخوردار بوده و 
از اقشار  باید همواره به کارگران که 
زحمت‌کش هستند، احترام گذاشته شود.

سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

اردستان با اشاره برنامه‌های هفته کارگر، 
خاطرنشان کرد: ستاد گرامیداشت کار و 
کارگر برنامه‌هایی را در این راستا مصوب 
کرده و مهم‌ترین این برنامه‌ها، اجرای 
اولین یادواره شهدای کارگری در سطح 
شهرستان اردستان است و هدف ما از 
برگزاری یادواره این بود که قشر کارگران 
نیز همواره حامی نظام جمهوری اسالمی 

. هستند
نقوی یادآور شد: زنده نگهداشتن فرهنگ 
عاشورایی، افتخار خدمت در سنگر کار و 
تالش و اطاعت از ولی امر، ایجاد وحدت 
و بیعت با شهیدان از دیگر اهداف اداره کار 
شهرستان جهت برگزاری یادواره شهدا 

بود.
وی بیان کرد: تقدیر از پاکبانان خدوم 
شهرداری اردستان با همکاری شهردار، 
نواختن زنگ کار و تالش در کارخانه کویر 
مقوا و غیره از جمله برنامه‌هایی هستند 
که در راستای ارج نهادن به مقام شامخ 

کار و کارگر است.

مسئول مرکز فوریت‌های پزشکی شهرستان اردستان:

حمله گرگ چهار مصدوم برجای گذاشت
سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی اردستان:

تولید ملی کلید رفع مشکلات اقتصادی کشور است
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The value of Iran’s export to 
Turkey increased by 23 percent 
in the past Iranian calendar year 
1401 (ended on March 20), an 
official with Iran’s Trade Pro-
motion Organization (TPO) an-
nounced.
Farzad Piltan, the director-gen-
eral of TPO’s Office of West 
Asian Countries, said that based 
on the data released by the Is-
lamic Republic of Iran Customs 
Administration (IRICA), Iran 
exported commodities worth 
$7.45 billion to its neighbor 
in 1401, while the figure was 

$6.079 in 1400.
Saying that Turkey was Iran’s 
third top export destination in 
the past year, the official named 
natural gas, aluminum, urea, 
polyethylene, copper cathode 
and cathode parts, copper 
wires, iron and steel ingots, and 
polyethylene as the major prod-
ucts Iran exported to Turkey in 
the previous year.
Piltan further announced that 
Iran’s import from Turkey also 
rose 15 percent to about $6 bil-
lion in 1401, from $5.2 billion in 
1400.

Stating that Turkey was the 
third source of import for Iran 
in the previous year, the official 
named sunflower seed oil, road 
tractors, corn, bananas, genera-
tors, barley, soybeans, synthet-
ic fibers, crude soybean oil, and 
solid acrylic polymers as the 
main items Iran imported from 
its neighbor in 1401.
Based on the data previously re-
leased by the Turkish Statistical 
Institute, the value of Iran’s ex-
ports to neighboring Turkey in-
creased by 19 percent to reach 
$3.35 billion in 2022.

Turkey had imported over $2.82 
billion worth of commodities 
from the Islamic Republic in 
2021.
Based on the mentioned data, 
Iran’s imports from the country 
also marked an 11-percent rise 
to hit $3.07 billion in the past 
year, in comparison with 2021, 
when the figure was $2.77 bil-
lion.
According to the Turkish Statis-
tical Institute, the trade between 
the two countries has registered 
a 15-percent rise in 2022.
The value of trade between the 
two neighbors reached $6.42 
billion in 2022, while the fig-
ure stood at $5.59 billion in the 
preceding year.
Iran’s trade balance with Turkey 
has been $280 million positive 
in favor of Iran in the past year.
In last July, Iran and Turkey dis-
cussed ways of expanding eco-
nomic relations along with po-
litical ties at the Turkish-Iranian 
High-Level Cooperation Council 
in Tehran.
During the meeting, which was 
co-chaired by Iranian President 
Ebrahim Raisi and Turkish Pres-
ident Recep Tayyip Erdogan, the 
two sides negotiated the exten-
sion of the gas export contract 
between the two sides for the 
next 25 years.
In the meeting, President Raisi 
noted that the Islamic Republic 
of Iran is determined to expand 
economic relations with neigh-
boring countries.

The president also evaluated 
Tehran-Ankara ties as positive 
and progressive, saying that the 
two countries should pursue 
appropriate policies to move 
towards increasing their annual 
trade exchanges to $30 billion.
On the sidelines of the men-
tioned meeting, Iranian Energy 
Minister Ali-Akbar Mehrabian 
also held talks with Turkish 
Minister of Energy and Natu-
ral Resources Fatih Dönmez in 
which the two sides exchanged 
views on cooperation in energy 
fields.
Later on, Head of Turkey’s Small 
and Medium Enterprises Devel-
opment Organization (KOSGEB) 
Hasan Basri Kurt met with Head 
of Iran Small Industries and 
Industrial Parks Organization 
(ISIPO) Ali Rasoulian to discuss 
ways of expanding cooperation 
between the small and medi-
um-sized enterprises (SMEs) of 
the two countries.
In this meeting Rasoulian re-
ferred to the signing of a mem-
orandum of understanding 
(MOU) between the two coun-
tries on cooperation between 
SMEs, saying: “President Raisi 
has emphasized setting up joint 
industrial parks in the country’s 
special economic zones, con-
sidering the good infrastructure 
for setting up such parks in 
the free and special economic 
zones and the active presence 
of economic enterprises in 
these areas.”

Iran’s annual export to Turkey up 23%

Iran, Uzbekistan ne-
gotiate establishment 
of joint free zone
The secretary of Iran’s Free Zones 
High Council negotiated with the of-
ficials of the free trade and special 
economic zones of Uzbekistan about 
the establishment of a joint free zone 
between the two countries, during a 
two-day visit to Tashkent.
As reported, Hojatollah Abdolmal-
eki participated in the international 
investment meeting of Uzbekistan, 
which was held in the presence of 
the president and other high-ranking 
officials of this country and heads of 
international and regional financial 
organizations and institutions.
By visiting several free and special 
zones of Uzbekistan, the Iranian of-
ficial discussed the benefit and use 
of joint capacities and opportunities 
for investment and trade between the 
two countries
Two weeks ago, Abdolmaleki an-
nounced that Iran is negotiating with 
17 countries for the establishment of 
joint free zones and said by setting 
up these free zones, trade and invest-
ment will be facilitated.
He named Russia as one of the coun-
tries in this due.
In mid-March, the deputy head of the 
Free Zones High Council said that 
Iran and Iraq have reached an agree-
ment to form a joint free trade zone 
on the border of the two countries in 
the near future.
According to Ahmad Jamali, the de-
cision for establishing the mentioned 
zone was made during the two coun-
tries’ fifth Joint Economic Committee 
meeting in Baghdad.
Underlining the fact that three of 
Iran’s major free zones are located 
near the Iraqi border, Jamali noted 
that along with the joint zone, these 
four free trade zones can play a sig-
nificant role in boosting the trade ex-
changes between the two countries.
The establishment of free trade zones 
(FTZs) in Iran dates back to the Irani-
an calendar year 1368 (March 1989 
- March 1990) following the fall in the 
country’s oil income in the preceding 
year which prompted the govern-
ment to promote non-oil exports.
The first two free trade zones of Iran 
were established in the south of the 
country. The first one was Kish Free 
Trade Zone established in 1368 on 
Kish Island in the Persian Gulf and 
the second one was Qeshm Free 
Trade Zone established the year af-
ter on Qeshm Island in the Strait of 
Hormuz. 
Some five other free trade zones have 
been also established in the country 
since then, including Chabahar in 
southeastern Sistan-Baluchestan 
Province, Arvand in southwest-
ern Khuzestan Province, Anzali in 
northern Gilan Province, Aras in 
East-Azarbaijan Province and Maku 
in West-Azarbaijan Province, both in 
the northwest of the country. 
The development of existing free 
trade zones and the establishment 
of new FTZs has become one of the 
major economic approaches of the 
Iranian government.
In last December, the secretary of 
the Free Zones High Council said that 
this council is seeking to modify the 
country’s free trade zones (FTZ) com-
prehensive law.
Speaking in a TV program, Abdol-
maleki said, “The good news for the 
entrepreneurs of the regions, both 
the current ones and those who, God 
willing, will soon join us, is that we 
are looking for the modification of the 
so-called comprehensive law.”
“The free zones have been relatively 
successful, although they also had 
failures; What is our main goal is to 
guide the free zones to that main path 
and those goals that are considered 
in the resistance economy that are 
the increase of exports and foreign 
investment and the transfer of tech-
nology and also meeting the coun-
try’s needs”, the official stated.
“We follow two approaches or two 
general strategies in the new period 
of management in the free zones. Our 
first approach is to popularize the free 
zones and our second approach is to 
globalize these zones”, he added.

President pays 
two-day visit to 
K h u z e s t a n 
President Seyed Ebrahim Raisi 
visited Khuzestan Province on 
Thursday morning as part of his 
second round of provincial trips.  
Upon his arrival in the border 
province, President Raisi told 
reporters that the young people 
of Khuzestan should not suffer 
from unemployment. “The gov-
ernment is looking to solve the 
problems of the province by 
considering the many facilities 
and capacities of Khuzestan,” 
he said, according to the official 
website of the Iranian presiden-
cy.  In Khuzestan, the president 
visited several cities such as 
Dezful, Andimeshk, Ahwaz, 
Karun, and Shadegan. He also 
visited several projects in the oil-
rich province.  Raisi delivered a 
speech before a group of Ahwazi 
people on Thursday afternoon. 
“Iran is indebted to Khuzestan, 
and today the whole country, 
especially we the officials, must 
pay our respects to this province 
and its loyal and resistant peo-
ple,” he said. 
Underlining that God has placed 
many capacities in Khuzestan, 
and one of the most important 
of these capacities is the prov-
ince’s young, competent work-
force, Raisi said, “I said at the 
beginning of the Popular Admin-
istration in Ahwaz, and I still say 
today, that the issue of creating 
employment and eliminating un-
employment is one of the priori-
ties of the province.”
The president emphasized that 
the managers and officials of 
the province should always give 
priority to the local forces in em-
ploying the forces, and stated, 
“Creating employment is one of 
the priorities of the Popular Ad-
ministration, and in this regard, 
the responsibility is not only on 
the Ministry of Cooperatives, La-
bour and Social Welfare, but all 
the parts of the country should 
feel responsible.”
Raisi noted, “If necessary, I will 
travel to Khuzestan 70 times 
to solve the problems of these 
people, and if the problems of 
people of Khuzestan are not re-
solved, I will not rest.”
Addressing the people of Khuz-
estan, he said, “I have the same 
promise that you people of 
Khuzestan have with the reli-
gious jurist, the Revolution. This 
is not about vote, in our religious 
culture and cultural system, the 
place of covenant is much high-
er than vote, and just as you 
people are faithful to your cov-
enant with the system and Rev-
olution, I am also faithful to my 
covenant with you.” Raisi stated 
that the provincial managers and 
the relevant government manag-
ers should make a jihadist effort 
to fulfil the employment quo-
ta of Khuzestan, adding, “The 
Popular Administration is trying 
hard to make up for the back-
wardness in Khuzestan, and for 
example, the work done during 
the period of this government in 
the sewage field is equal to the 
work done in the last 30 years, 
and instead of 12 work fronts in 
the past, today 150 work fronts 
have been activated in the imple-
mentation of the sewer plan.”
Referring to the implementation 
of water supply plan for 1,700 
villages in the country, and the 
plans related to 174 villages in 
Khuzestan that were put into op-
eration on Thursday, he stated, 
“In the past year, as many power 
plants as the entire period of the 
12th Administration have been 
built, and in the field of solving 
infrastructural deficiencies, ji-
hadist activities are being carried 
out in the country.”

As announced by a provincial official, 
7,623 tons of honey was produced 

in Isfahan province during the past 
Iranian calendar year 1401 (ended on 

March 20).
Hamed Sedarat, an official in charge 
of honey bee affairs in the province’s 
Agriculture Department, also an-
nounced that based on the census re-
sults of the beehives of the province 
about 260 kilograms of other honey 
bee products, including royal jelly, 
propolis, pollen, wax and venom, 
were also produced in the province 
during the previous year.
He further announced that according 
to the latest census conducted last 
October, Isfahan province has 4,882 
apiaries and 858,310 bee colonies, 
indicating an increasing trend com-
pared to the past.
According to the latest census of the 
country’s apiaries by the Agriculture 
Ministry, the production of honey is 

136,000 tons in the country, a board 
member of the Iran Beekeepers As-
sociation announced.
Mohammad Fekri said that with pro-
ducing 30,000 tons of honey per 
annum, West Azarbaijan province 
supplies more than 22 percent of the 
country’s annual honey, East Azarbai-
jan, Fars, Ardebil, and Kermanshah 
provinces come next, and about 43 
percent of the honey is produced in 
other provinces.
As stated by the chairman of the An-
imal Science Research Institute of 
Iran (ASRI), Iran ranks third in the 
world in the number of apiaries.
Mokhtar Mohajer also said that Iran’s 
rank in honey production is changing 
and moving between the fourth and 
sixth place in the world.

Over 7,600 tons of honey produced in Isfahan province in a year

The head of Iran Small Industries and Industrial 
Parks Organization (ISIPO) announced that 5,000 
hectares of land will be added to the industrial parks 
of the country in the current Iranian calendar year 
(began on March 21).
Explaining the role of small industries and industrial 
parks in the growth of production in a TV program, 
Ali Rasoulian also announced that the establishment 
of 1,057 industrial parks in the country has been 
approved, adding that there are 858 active indus-
trial parks and zones in Iran, where more than one 
million people are directly employed in the form of 
entrepreneurs and employees of production units.
The official further announced that 51,000 pro-
duction units are active in the field of chemicals, 
metals, non-metallic minerals, foods, textiles, and 
other sectors in the industrial parks and zones of 
the country.
The ISIPO head has stressed that reviving idle pro-
duction units is the main approach that the govern-
ment is currently following in the industry sector.
The government is seriously pursuing its programs 
to resolve production units’ problems in collabora-
tion with the private sector; Very good planning has 
been done in this regard, Ali Rasoulian has stated.
As announced by the ISIPO head, 1,714 idle pro-
duction units were revived in the country during the 
past year.
Referring to the Leader’s emphasis on knowl-
edge-based employment last year, Rasoulian said: 
“We have formulated a coherent operational pack-
age to support knowledge-based companies and 

considered incentives and advantages for giving 
land to such companies.”
He added: “Last year, we gave land to more than 
a hundred knowledge-based companies, and we 
managed to meet 107 out of 378 technological 
needs of these companies, which were previously 
met from abroad, inside the country.”
Pointing out that a good relationship has been es-
tablished between knowledge-based companies 
and large enterprises, the deputy industry, mining 
and trade minister announced that 120 companies 
were added to the list of knowledge-based compa-
nies last year.
“We agreed with the Technology Department of the 
Ministry of Science to establish knowledge-based 
parks in industrial estates so that companies can 
take advantage of these parks”, he added.
Referring to this year’s slogan, which is “Inflation 
Control, Production Growth”, Rasoulian said: “We 
must control inflation and increase production be-

cause these two have serious effects on each other.”
He called providing industrial infrastructure and 
supporting small industries as requirements for 
production growth and said: “Supporting small in-
dustries and providing their financial resources and 
involving the private sector are our goals.”
Stating that handing over affairs to the private sec-
tor is one of the policies of the Ministry of Industry, 
Mining and Trade, the official emphasized: “It is 
easier to revive the stagnant units than to provide 
financial support to the units, and therefore we are 
trying to connect the driving companies to the stag-
nant units.”
The ISIPO head further announced the preparation 
of investment packages for the participation of the 
private sector and said: “We are creating workshops 
for small enterprises and are identifying enterprises 
with competitive products.”
According to Rasoulian, the approach of reviving 
the idle units is very important since the country 
has been dealing with the most severe international 
sanctions for many years; and it relies more than 
ever on domestic production.
Of course, what is seen as the result of the efforts 
of the ISIPO, as one of the main organizations in 
charge of boosting the country’s production, plan-
ning and diligent follow-up to revive the stagnant 
production units, fortunately, the work in this due 
is on the right track, the official has stated, high-
lighting that revival of each stagnant production and 
industrial unit leads to job creation and return to 
work of 18 people on average.

5,000 hectares of land to be added to industrial parks in a year
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Vahid Jeddi of Iran claimed a gold 
medal in the 2023 edition of the IBSA 
Judo Asian Championships on Friday.
He defeated his Japanese rival in the 
J2-73kg class.
Iran’s Mahdi Borchlou also claimed a 
bronze medal in the J1-73kg class.
Earlier in the day, Meysam Banitaba 

had defeated his Indian rival by ippon 
in the 60kg weight class.
A total of 85 judokas (58 men and 
27 women) from 11 Asian countries 
compete for the continental title in As-
tana, Kazakhstan.
The competition is part of the qualifi-
cation for Paris 2024.

2023 IBSA Judo 
Asian Champi-
onships: Jeddi 
takes gold

Iranian navy seiz-
es tanker that hit 
fishing vessel

The Iranian Navy has seized 
a Marshall Islands-flagged oil 
tanker in the Sea of Oman and 
directed it toward Iran’s coast-
al waters after the ship hit an 
Iranian vessel and tried to flee.
The foreign oil tanker collided 
with an Iranian fishing boat 
in the Persian Gulf late on 
Wednesday, the public rela-
tions department of the Irani-
an Army said on Thursday.
“The seizure came after an 
unknown ship collided with 
an Iranian vessel last night 
on Wednesday in the Persian 
Gulf, causing several Iranian 
crew members to go missing 
and get injured,” the Army 
said on Thursday.
According to the report, two 
crew members are still miss-
ing.
According to international 
law, in such cases the vessel 
responsible for the incident is 
tasked to rush to the help of 
the crew and provide medical 
services to the injured.
Recovering from the shock, 
the fishermen managed to 
issue a distress call. The Ira-
nian Navy shortly after seized 
the tanker in the Sea of Oman 
after having been contacted by 
the Maritime Surveillance and 
Rescue Center (MRCC), Press 
TV reported.
The vessel was intercepted by 
Bayandor corvette of the Irani-
an Navy in compliance with a 
confiscation order issued by 
judicial authorities.

---------------------------------------------------

Unity among eth-
nic groups has 
always thwarted 
foes’ plots, Raisi 
says
Ebrahim Raisi, the President 
of Iran, has emphasized that 
the unity between tribes and 
ethnic groups in Khuzestan 
has consistently thwarted the 
adversaries’ plans and urged 
the preservation of this unity 
and solidarity.
In a meeting with tribal leaders 
in Khuzestan on Thursday at 
the Ershad Mosque in Ahvaz, 
Raisi stated that Khuzestan 
made a fair contribution to 
the country and that everyone 
in Iran, especially the govern-
ment officials, must now be 
completely at the service of 
people in the province.
President Raisi noted that cre-
ating jobs is Khuzestan’s top 
goal, and employing locals 
has priority over non-locals in 
all fields.
Businesses stationed in this 
province are required to give 
priority to Khuzestani youth.
Raisi also pointed out that 
sanctions against Iran would 
be lifted and current issues 
will be resolved by the Iranian 
people on their own.
He emphasized the province’s 
enormous sacrifices and re-
sistance during the Sacred 
Defense years, urging officials 
to uphold their duty to the 
Khuzestani people.
“The administration is collab-
orating with the populace to 
promote the nation’s develop-
ment in economic, social, and 
cultural spheres,” he added.

Hair Vitamins: What 
Are They, and Do They 

Work?
By: PARISA JAMADI

Source: https://www.healthline.com/nutrition/do-hair-vitamins-work?utm_source=ReadNex-
t#bottom-line

Many cultures around the world view 
hair as a sign of beauty and health.
Unfortunately, for many people grow-
ing healthy hair is a challenge. This 
has led to an increase in hair supple-
ments on the market.
While hair vitamins and supplements 
are often advertised as the secret to 
healthy hair, skeptics argue that they 
lack scientific evidence to support 
their use. This may leave you wonder-
ing what hair vitamins are and wheth-
er they work.
This article discusses hair vitamins, 
their effectiveness, and whether 
they’re worth buying.
What are hair vitamins?
Hair vitamins are supplements with 
purported benefits for hair health. 
For example, popular brands claim 
that their products can improve 
hair growth, shine, thickness, and 
strength.
A multitude of products is on the mar-
ket, many of which contain similar 
ingredients, including biotin, vitamins 
C and E, collagen, folic acid, and ome-

ga-3 fatty acids. They may also con-
tain additions like ashwagandha and 
ginseng, which some people believe 
can strengthen hair.
Though widely popular, these prod-
ucts are mostly endorsed by paid ce-
lebrities and influencers and rarely by 
health professionals.
Which nutrients aid hair health?
Hair health is determined by a multi-
tude of factors, such as age, genetics, 
hormone levels, medical conditions, 
diet, stress, and hair treatments. 
Signs of unhealthy hair include no-
ticeable hair loss or thinning, lack of 
growth, dryness, weakness, brittle-
ness, and dullness (3Trusted Source).
In many cases, improving your diet 
and lifestyle can support healthy hair. 
In particular, getting enough of these 
key nutrients may improve the health 
and integrity of your hair (4Trusted 
Source):
• protein
• vitamin A
• vitamin B12
• vitamin C

• vitamin D
• vitamin E
• biotin (B7)
• iron
• selenium
• zinc
In particular, protein is essential for 
hair growth, as it’s the main building 
block of hair. Additionally, deficiencies 
in nutrients like B vitamins, iron, and 
vitamins C and D have been linked 
to hair loss, poor hair growth, and 
weak hair (4Trusted Source, 5Trusted 
Source, 6Trusted Source).
Increased hair loss and weak, un-
healthy hair can also be caused by di-
ets that are extremely low in calories 
and fat, such as certain weight loss 
diets, as well as diets that remove en-
tire food groups, such as vegan eating 
patterns (5Trusted Source, 7Trusted 
Source, 8Trusted Source, 9Trusted 
Source).
If you suspect any underlying causes 
of hair loss or a lack of growth, it’s im-
portant to work with a dermatologist 
or other healthcare professional to 

identify them.
Effectiveness
Despite the widespread use of hair vi-
tamins and supplements, there’s little 
clinical data to support their ability to 
treat hair conditions.
While certain nutrients have been 
linked to better hair health, most stud-
ies have shown that hair supplements 
are only effective in people whose hair 
issues are caused by an existing nu-
trient deficiency (10Trusted Source).
Furthermore, there’s little evidence 
that hair loss supplements with nutri-
ents like iron, biotin, B vitamins, vita-
min C, zinc, selenium, and folic acid 
improve hair health or growth. Rather, 
some supplements may even worsen 
hair loss or cause nutrient toxicity 
(17Trusted Source).
Instead of taking arbitrary supple-
ments to promote hair growth, try to 
work with a healthcare professional to 
determine any underlying causes of 
hair loss and screen for deficiencies 
that can be treated through your diet, 
carefully selected supplements, or 

both (17Trusted Source).
The bottom line
To date, no clinical studies show that 
hair vitamins and supplements pro-
mote hair growth, prevent hair loss, 
or improve other facets of healthy hair 
such as dryness, shine, and thickness.
In rare cases in which poor hair health 
is caused by nutrient deficiencies, 
taking supplements may improve hair 
quality. A diet low in calories, fat, or 
protein is also linked to hair loss, and 
upping your intake of these may do 
the trick.
However, for most healthy people, 
taking hair supplements is unlikely to 
confer any benefits. Instead, focus on 
eating a varied diet comprising mostly 
whole, minimally processed foods to 
provide your body with the nutrients it 
needs to produce healthy hair.
Though it may be tempting to buy hair 
vitamins, you’re better off investing 
your money and time elsewhere. If 
you suspect any underlying causes of 
your hair issues, consider talking to a 
healthcare professional.

The National Housing Movement 
plan enjoys over 40 percent pro-
gress in Zanjan province, accord-
ing to Behzad Kordlou, an official 
with the Transport and Urban De-
velopment Department of the prov-
ince.
Two weeks ago, Transport and Ur-
ban Development Minister Mehr-
dad Bazrpash said that lands have 
been given to 136,000 applicants 
for the construction of National 
Housing Movement units.
National Housing Movement to 
construct four million housing 
units in four years is one of the ma-
jor plans of the current government 
in the housing sector.
According to the plan, out of these 
four million residential units, 3.2 
million units will be constructed in 
cities and 800,000 units in villages, 
some of these units are currently 
being constructed after providing 

lands and preparing the necessary 
conditions.
After National Housing Action Plan 
(started in 2018), National Hous-
ing Movement is the government’s 
second major program to provide 
affordable housing units for the 
low-income classes.
The operation for the construction 
of 209,212 residential units of the 
National Housing Movement began 
in February 2022.
The ceremony to begin the men-
tioned operation and also to launch 
some development projects in the 
housing sector was attended by 
former Transport and Urban Devel-
opment Minister Rostam Qasemi.
Also, in July 2022, the minister 
inaugurated a project for the con-
struction of the first group of af-
fordable housing units for laborers 
under the framework of the Nation-
al Housing Movement.

National Housing Movement plan enjoys 
over 40% progress in Zanjan province

Iranian President Ebrahim Raisi traveled 
to the southwestern Khuzestan province 
on Thursday, and inaugurated a num-
ber of development projects and visited 
some underway plans in the province 
during his two-day trip.
As reported, 11 ministers and five vice 
presidents accompanied Raisi during the 
second provincial trip of the president 
and cabinet to Khuzestan.
The president inaugurated the project 
to double track 70 kilometers of the im-
portant Ahvaz-Andimeshk railway, An-
dimeshk Combined Cycle Power Plant, 
water supply projects to several villages, 
and Howeyzeh Refinery in his trip to 
Khuzestan.
He also participated in the celebration 
ceremony of the revival of 160 inactive 
units of Khuzestan in Dezful county, paid 
a monitoring visit to the Ghadir water 

transfer project, meet the people of An-
dimeshk and Shadegan, as well as en-
trepreneurs, managers, and cultural ac-
tivists of the province during his travel.
Raisi inaugurated the project to double 
track 70 kilometers of the Ahvaz-Andi-
meshk railway in the first day of his visit 
to the province.
The construction of the second railway 
line from Ahvaz to Andimeshk is one of 
the approved projects of the first visit of 
the president to Khuzestan, and 70 km of 
the second railway line was inaugurated 
by the president during this trip.
It is one of the major infrastructure pro-
jects of the province.
The said 70 kilometers of this line was 
built at the cost of 40 trillion rials (about 
$95.3 million).
Increasing the speed of passenger trains 
to 120 km/h and increasing the annu-

al load capacity of this rail axis from 
10 million tons to 14 million tons are 
among the benefits of this project.
The 307-MW gas units of Dokouheh 
Combined Cycle Power Plant of Andi-
meshk, which was built at the cost of 
€142 million, was the other inaugurated 
project.
Enjoying one gas unit and one steam 
unit with a total capacity of 451 mega-
watts, Dokouhe Combined Cycle Power 
Plant is one of the most efficient power 
plants under construction in the country.
Raisi also inaugurated some major pro-
jects in the oil industry during his travel 
to the oil-rich province, including three 
large projects to collect flare gases.
Regional electricity projects worth 87 
trillion rials (about $207 million) were 
also inaugurated by the president in his 
trip to Khuzestan.

Raisi inaugurates major 
development projects in Khuzestan province
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 آزاده سلیمان نژاد  مدیر 
شرکت ملی پخش فراورده‌های 
نفتی منطقه اصفهان با اشاره به 
افزایش ۳.۷ درصدی مصرف 
"سی ان جی" در استان در سال 
۱۴۰۱ نسبت به ۱۴۰۰، گفت: 
نه این  میانگین مصرف روزا
سوخت در سال قبل حدود یک 
میلیون و ۷۰۰ هزار مترمکعب 
بود. عبدالله گیتی منش در 
نشست خبری با اصحاب رسانه 
اعلام کرد: استان اصفهان ۱۶۴ 
جایگاه سوخت سی ان جی دارد 
که در حال حاضر ۱۵۷ جایگاه آن 

فعال است.
گیتی‌منش همچنین با اشاره 
به بند "ه" تبصره ۱۴ قانون 
بودجه سال ۱۴۰۲ گفت: بر 
این اساس شرکت ملی پخش 
فراورده‌های نفتی موظف به 
مدیریت بهتر مصرف سوخت و 
بهبود نظام توزیع فراورده‌های 
نفتی به منظور کاهش قاچاق 
سوخت و جلوگیری از برخی سوء 
استفاده‌هاست، به طوری که تا 
پایان نیمه نخست امسال ۹۰ 
درصد از خودروهای بنزین سوز و 
۹۵ درصد از خودروهای گازوئیل 
سوز فقط باید از کارت سوخت 

شخصی خود استفاده کنند.
وی با بیان اینکه در زمان حاضر 
در کشور و استان اصفهان حدود 
۵۰ درصد از مصرف بنزین، 
سهمیه‌ای و ۵۰ درصد آزاد است، 
تصریح کرد: دولت در تلاش 
است تا استفاده مردم از کارت 
سوخت شخصی افزایش یابد 
به همین دلیل کارت سوخت 
آزاد جایگاه‌ها محدود شده است.

پخش  ملی  شرکت  مدیر 
منطقه  نفتی  فراورده‌های 
اصفهان گفت: اگر پیش از این 
برای هر نازل یک کارت سوخت 
آزاد موجود بود اکنون به ازای 
هر سکو یک کارت فعال است 
به عبارتی حدود ۵۰ درصد از 
کارت‌ها در این مرحله جمع آوری 

. د می‌شو
عبدالله گیتی‌منش با تاکید بر 
اینکه در زمان حاضر برنامه‌ای 
برای کاهش سهمیه سوخت یا 
افزایش قیمت آن وجود ندارد، 
افزود: در زمان حاضر میزان تولید 
و مصرف بنزین در کشور سر به 
سر است اما اگر مصرف بنزین 
به همین منوال افزایش یابد 
ممکن است ناچار شویم بخشی 
از آن را از طریق واردات تأمین 

کنیم.
وی با اشاره به توزیع روزانه 
حدود یکصد هزار لیتر بنزین 

سوپر در اصفهان خاطرنشان کرد: 
تفاوت چندانی از نظر کیفیت بین 
بنزین یورو ۵ و سوپر وجود ندارد 
زیرا عدد اکُتان در بنزین سوپر 
۹۵ و در بنزین "یورو ۵" معادل ۹۲ 
است و مردم نباید دغدغه‌ای در 
این زمینه داشته باشند. به گفته 
گیتی منش تفاوت بنزین سوپر و 
معمولی فقط در عدد اکتان است، 
عدد اکتان بنزین معمولی ۸۷ و 

بنزین سوپر ۹۵ است.
پخش  ملی  شرکت  مدیر 
منطقه  نفتی  فراورده‌های 
اصفهان همچنین خاطر نشان 
کرد: در زمان حاضر بیش از ۸۰ 
درصد از بنزین توزیع شده در 
استان اصفهان دارای استاندارد 

"یورو ۵" است.
به گفته گیتی منش میانگین 
مصرف روزانه بنزین در سطح 
کشور در سال گذشته نسبت به 
سال ۱۴۰۰ معادل ۱۳.۳ درصد 
افزایش یافت و رشد مصرف 
این سوخت در اصفهان، بیشتر از 

کشور بوده است.
پخش  ملی  شرکت  مدیر 
منطقه  نفتی  فراورده‌های 
اصفهان گفت: میانگین مصرف 
روزانه بنزین در سال گذشته در 
این استان به هفت میلیون و 
یکصد هزار لیتر رسید که نسبت 
به سال ۱۴۰۰ معادل ۱۷.۶ درصد 

افزایش یافته است.
وی با بیان‌اینکه مصرف روزانه 
گازوییل )نفت گاز( در استان 
اصفهان در سال گذشته ۱۰ 
میلیون لیتر بود که نسبت به 
سال ۱۴۰۰ معادل ۱۳.۳ درصد 
افزایش نشان می‌دهد، اظهار 
مصرف  میزان  این  داشت: 
شامل گازوییل توزیع شده بین 

نیروگاه‌ها هم هست.
به گفته این مدیر میانگین 
در  گازوئیل  نه  روزا مصرف 
کشور در سال ۱۴۰۱ نسبت به 
۱۴۰۰ معادل ۹ درصد افزایش 
یافته بنابراین رشد مصرف این 
سوخت در اصفهان نیز از میانگین 

کشوری بالاتر است.
گیتی‌منش همچنین از کاهش 
۱۱ درصدی مصرف گاز مایع )آل 
پی جی( در استان در سال ۱۴۰۱ 
نسبت به ۱۴۰۰ خبر داد و اظهار 
داشت: میانگین مصرف روزانه 

آن در سال قبل ۳۱۴ تُـن بود.
پخش  ملی  شرکت  مدیر 
منطقه  نفتی  فراورده‌های 
اصفهان از دوگانه سوزشدن 
رایگان ۲۳ هزار دستگاه خودرو 
در استان خبر داد و گفت: بیشتر 
این خودروها وانت بار هستند.

به گفته وی، پیش بینی می‌شد 
که استقبال بیشتر برای طرح 
رایگان  کردن  دوگانه‌سوز 
اما  بگیرد  خودروها صورت 
بنظر می‌آید که باید طرح‌های 
تشویقی دیگری در این زمینه 

اجرا شود.
گیتی‌منش همچنین از کشف 
۵۸۵ هزار لیتر گازوییل قاچاق، 
۱۱۹ هزار لیتر نفت کوره قاچاق 
و ۲ هزار و ۵۰۰ لیتر بنزین قاچاق 
در سال گذشته در این استان با 
همکاری نیروی انتظامی خبر داد.
پخش  ملی  شرکت  مدیر 
منطقه  نفتی  فرآورده‌های 
اصفهان با بیان اینکه در موضوع 
قاچاق سوخت به هیچ عنوان 
اظهار  نیستند،  مقصر  مردم 
کرد: قاچاق سوخت به صورت 
سازمان یافته اتفاق می‌افتد، 
یکی از دلایل قاچاق سوخت 
تفاوت فاحش قیمت دولتی و 
آزاد سوخت است، به عنوان 
مثال شرکت پخش گازوئیل 
را لیتری ۳۰۰ تومان عرضه 
می‌کند در صورتی که به گفته 
برخی گازوئیل در بازار آزاد 
لیتری ۱۰ هزار تومان خرید و 
فروش می‌شود که قیمت این 
فرآورده لب مرز به حدود ۲۰ 
هزار تومان نیز خواهد رسید، با 
این وجود مسئولان مربوطه در 
تلاش هستند تا از قاچاق سوخت 
جلوگیری کنند. یکی از اقدامات 
صورت گرفته در این خصوص 
به گفته وی ایجاد سامانه سدف 
به منظور جلوگیری از قاچاق 
سوخت است. در سال گذشته 
۵۸۵ هزار لیتر گازوئیل، ۱۱۹ 
هزار لیتر نفت کوره و ۲۵۰۰ لیتر 
بنزین قاچاق در استان کشف 

شده است.
گیتی منش خاطرنشان کرد: 
یکی از سیاست‌هایی که دولت 

برای مدیریت مصرف سوخت 
اتخاذ کرد، توجه به مصرف سی 
ان جی است، طبق برآوردها با 
ظرفیت‌های  و  زیرساخت‌ها 
موجود، می‌توان نزدیک به ۴۰ 
میلیون متر مکعب سی ان جی 
به مردم عرضه کرد. دولت نیز 
به همین علت تصمیم به گازسوز 
کردن رایگان خودروها گرفته 
است، این طرح از دو سال گذشته 
آغاز شده و طی آن ۲۳ هزار 
خودرو در اصفهان به صورت 

رایگان گازسوز شده است.
وی افزود: با همین زیرساخت‌ها 
و بدون اضافه شدن جایگاه 
جدید، می‌تواند نزدیک به ۴۰ 
میلیون متر مکعب به مردم 
عرضه شود. دولت هم برای 
همین می‌خواند خودروها را 
رایگان دوگانه سوز کند، زیرا 
صرفه جویی حاصل از مصرف 
بنزینان بسیار قابل توجه است.
پخش  ملی  شرکت  مدیر 
منطقه  نفتی  فرآورده‌های 
اصفهان با اشاره به سیاست‌های 
اتخاذ شده در خصوص مدیریت 
مصرف گازوئیل در کشور اظهار 
کرد: در حال حاضر برنامه‌ای 
پیمایش  طرح  عنوان  تحت 
برای ماشین‌های سنگین در 
حال اجرا است، در این طرح 
نندگان با  سهمیه گازوئیل را
فرمول مشخصی بنابر مسافت 
و بار و … تعیین و سپس شارژ 
خواهد شد. میزان مسافت طی 
شده رانندگان بر اساس بارنامه 
شرکت‌های حمل و نقل تعیین 

خواهد شد.
گیتی منش تصریح کرد: یکی از 
مشکلات ما در شرکت پخش، 
خرابی قطعات و نازل‌های بنزین 
است، در این زمینه چند شرکت 
دانش بنیان در حال ساخت 
قطعات هستند، در اصفهان نیز 

کارگاهی تجهیز شده تا قطعات 
خراب شده در اصفهان تعمیر 
شود، با این اقدام پیش بینی 
می‌شود که وضعیت استان در 
تعمیرات قطعات و نازل‌ها بهتر 

شود.
وی با اشاره به نا ترازی مصرف 
بنزین در کشور گفت: واردات 
بنزین در مقاطعی اتفاق افتاده 
است، پیش بینی می‌شود اگر 
روند مصرف به همین صورت 
باشد، مقدار ثابتی واردات صورت 

گیرد.
عبدالله گیتی‌منش با اشاره به 
تولید کم بنزین سوپر در کشور 
خاطرنشان کرد: علت این اتفاق 
آن است که پالایشگاه‌ها برای 
تولید بنزین معمولی و پاسخ به 
نیاز اکثر مردم، تمرکز خود را 
در تولید این فرآورده معطوف 
کرده‌اند، اکنون در کلانشهرها 
بنزین یورو ۵ توزیع می‌شود 
که عدد اوکتان آن سه واحد 
کمتر از بنزین سوپر است و در 
این خصوص تفاوت چندانی با 
بنزین سوپر ندارد. سال گذشته 
روزانه ۱۰۰ هزار لیتر سوپر در 

استان توزیع شد.
گیتی منش با اشاره به وضعیت 
تولید گازوئیل در استان گفت: 
در گذشته گازوئیل تولید شده 
در پالایشگاه معمولی بود اما 
با احداث واحد تسویه جدید 
گازوئیل معمولی به یورو تبدیل 

شده است.
پخش  ملی  شرکت  مدیر 
منطقه  نفتی  فرآورده‌های 
 ۳۵۷ کرد:  تصریح  اصفهان 
جایگاه سوخت در استان داریم و 
با توجه به میزان توزیع جایگاه، 
فرآورده آن تأمین خواهد شد، در 
این خصوص برنامه‌ریزی شده 
تا در طول شبانه روز سوخت در 

تمامی جایگاه‌ها باشد.
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 اخبار اصفهان  مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده‌ای استان اصفهان گفت: راهداری تمام تلاش و 
اقدامات خود را به منظور کاهش تلفات و تصادف‌ها 
انجام خواهد داد، با این وجود کاهش تلفات نسبت به 

سال قبل بین یک تا پنج درصد است.
فرزاد دادخواه در نشست خبری با اصحاب رسانه که به 
مناسبت روز ملی ایمنی حمل و نقل برگزار شد گفت: 

چشمگیر نبودن کاهش تلفات به علت افزایش سالانه 
رانندگان و تعداد خودروها است.

دادخواه با اشاره به اینکه استان اصفهان با ۱۱ هزار و 
۵۰۰ کیلومتر راه، چهارراه ترانزیت کشور است، افزود: در 
محورهای اصلی و شریانی این استان بطور متوسط روزانه 
یک میلیون و ۲۰۰ هزار تردد ثبت می‌شود که این تعداد 

تردد آمار روزهای عادی است.

وی با بیان اینکه این حجم تردد در راه‌های استان اصفهان 
نیازمند اجرای اقدامات ویژه است، گفت: بدلیل وجود 
صنایع بزرگ مانند فولاد مبارکه، ذوب آهن و کارخانه 
سیمان و بیش از یک هزار معدن فعال جا به جایی زیادی 
در راه‌های استان صورت می‌گیرد و در برخی موارد اضافه 
تناژهای سبب خسارت به روکش آسفالت راه‌ها می‌شود. 
وی با بیان اینکه یکی از دلایل کاهش کیفیت راه‌ها کمبود 
اعتبارات است، گفت: این راه‌ها هنگام ساخت به دولایه و 
برخی محورها به سه لایه آسفالت نیاز دارند، وقتی تعداد 
لایه به یک عدد کاهش پیدا می‌کند، قطعاً این محور با یک 
لایه آسفالت برای حمل و نقل باری مناسب نیست، اما تردد 
متعدد ماشین‌های سنگین در این محورها موجب ترک 

خوردگی آسفالت‌ها خواهد شد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان 
با اعلام اینکه ۵۴ میلیون تن بار در سال در استان جا به جا 
می‌شود، گفت: حدود هزار کیلومتر خرابی شدید در راه‌های 
شریانی و فرعی روستایی به علت عمر بالای ۲۵ سال 
داریم؛ امسال بالغ بر ۷۰۰ میلیارد تومان قرار داد در دست 
مناقصه داریم که امیدواریم تا پایان فصل کاری، ترمیم 
مناسبی در سطح محورها ایجاد کنیم تا حوادث و خسارات 

در سطح جاده‌ها کم شود.
وی اضافه کرد: در سال گذشته بالغ بر هفت میلیون و 
۲۰۰ هزار نفر در محورهای استان سفر کرده‌اند که جز 
شاخصه‌های استان در کشور است، به اعتقاد دادخواه 
تکمیل و احداث راه‌های روستایی و فرعی موجب می‌شود 
تا افرادی که قصد دارند در این محورها تردد کنند، وارد 
شریان‌های اصلی نشوند و به همراه آن تصادفات کاهش 

پیدا خواهد کرد.
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان در 
خصوص اقدامات انجام شده جهت بهبود ایمنی راه‌های 
استان، گفت: در زمینه ارتقا ایمنی راه‌ها، به نصب حفاظ 
بتنی در برخی محورهای چهارخطه پر تردد مانند آزاد راه 
معلم، اصفهان - بهارستان، محور کاشان - نطنز - اردستان 
و ورودی اصفهان از سمت سگزی اقدام شده است، این 
حفاظ‌های بتنی یا نیوجرسی‌های مفصلی موجب کاهش 

تلفات و خسارات ناشی از تصادفات خواهد شد.
وی با بیان اینکه اداره کل راهداری با محدودیت منابع مالی 
رو به رو است و هر کیلومتر ترمیم حدود دو تا ۲.۵ میلیارد 
تومان هزینه دارد، تصریح کرد: حضور ۲۱ روزه پرسنل 
راهداری در نوروز ۱۴۰۲ در راه‌ها موجب کاهش تلفات 

و تصادف‌ها در جاده‌ها شد، مطابق با گزارشی که پلیس 
اعلام کرده در سال گذشته ۳۶ درصد کاهش تصادف 

داشتیم اما از این آمار رضایت نداریم.
فرزاد دادخواه با بیان اینکه احداث راه بر عهده اداره کل راه 
و شهرسازی است، بیان کرد: یکی از دلایل کاهش کیفیت 
راه‌ها کمبود اعتبارات است، این راه‌ها هنگام ساخت به 
دولایه و برخی محورها به سه لایه آسفالت نیاز دارند، وقتی 
تعداد لایه به یک عدد کاهش پیدا می‌کند، قطعاً این محور 
با یک لایه آسفالت برای حمل و نقل باری مناسب نیست، 
اما تردد متعدد ماشین‌های سنگین در این محورها موجب 

ترک خوردگی آسفالت‌ها خواهد شد.
دادخواه با اعلام اینکه ۱۲۰ میلیارد تومان قرار داد برای 
محور اصفهان - مبارکه منعقد شد، افزود: محورهای 
اصفهان - بهارستان - مبارکه، پلیس راه به شهرضا، 
شهرضا - سمیرم، مبارکه - بروجن )خرابی شدید(، 
ابتدای حوزه یعنی از بویین میاندشت به طبس، کریدوری 
کاشان - اردکان و اردکان - چوپانان، سه راهی پلیس راه 
جندق به سمت جندق - معلمان و کمربندی خمینی شهر 
از محورهای اولویت‌دار استان هستند که برای آن‌ها ۷۰۰ 

میلیارد تومان قرارداد منعقد شده است.

وی در مورد آب‌گرفتگی ورودی بهارستان پس از 
بارش‌های شدید، تصریح کرد: آن زمان ۱۱۶ میلی‌متر 
بارندگی در دو روز متوالی در اصفهان رخ داد که تمامی 
روان آب‌های سپاهان‌شهر و مناطق اطراف به سمت این 
محل جاری شد، با این وجود طی تلاش‌های همکاران این 
مشکل رفع شد، اما اکنون در این راستا دو لوله ۱۴۰۰ زیر 
جاده نصب و ۴۰۰ متر کانال‌کنی انجام شده است، همچنین 
لکه‌گیری و ترمیم روکش آسفالت این نقطه هم بعد از 
تعطیلات نوروز انجام شد. مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده‌ای استان با بیان اینکه لکه‌گیری و روکش آسفالت 
هر کیلومتر راه امسال ۲ میلیارد تومان هزینه دارد، افزود: 
یک‌هزار کیلومتر از راه‌های استان به لکه‌گیری و روکش 
آسفالت نیاز دارد که بر اساس هزینه‌های امسال، بالغ بر ۲ 

هزار میلیارد تومان اعتبار لازم است.
وی با بیان اینکه این حجم تردد در راه‌های استان اصفهان 
نیازمند اجرای اقدامات ویژه است، گفت: بدلیل وجود صنایع 
بزرگ مانند فولاد مبارکه، ذوب آهن و کارخانه سیمان و 
بیش از یک هزار معدن فعال جا به جایی زیادی در راه‌های 
استان صورت می‌گیرد و در برخی موارد اضافه تناژهای 

سبب خسارت به روکش آسفالت راه‌ها می‌شود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان در نشست خبری با اصحاب رسانه اعلام کرد:

هرکیلومترترمیم بیش ازدو میلیارد تومان

مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه اصفهان در نشست خبری با اصحاب رسانه اعلام کرد:

افزایش ۳.۷ درصدی مصرف »سی ان جی« دراستان

اصغر اخوان مقدم عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان 
شرکت‌کنندگان در این همایش را مغز متفکر شرکت‌های استان 
دانست و اظهار داشت: شاید برخی شرکت‌ها هنوز به تبعات و 
خسارات عدم اجرای قانون پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مودیان 

واقف نیستند و اجرای این قانون باید بسیار جدی گرفته شود.
وی حضور گسترده شرکت‌کنندگان در این همایش را نشان‌دهنده 
عزم بالای استان برای اجرای این قانون دانست و افزود: از طرف 
دیگر هنوز شاهد برخی نقصان‌ها در این قانون و برخی اشکالات 
در سامانه مودیان هستیم که باید برطرف شود. همچنین برخلاف 
اصفهان که در این زمینه خوب عمل کرده، در برخی شهرهای 
کشور شاهد عدم الزام به این قانون و فرارهای مالیاتی هستیم و با 
این شرایط، قانون به سرانجام مطلوبی نمی‌رسد که امیدواریم این 

نقصان با پیگیری مسئولان مالیاتی رفع شود.
قانون پایانه‌های فروشگاهی بستر اجرای سایر قوانین مالیاتی 

است
در ادامه مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان گفت: پس از تصویب 
قانون پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مودیان در سال 1398 مهلت 
15 ماهه برای اجرای آن تعیین شد، اما عزم کافی برای اجرای آن 
وجود نداشت؛ درحالی‌که این قانون، قانون مادر و پایه محسوب 
شده و بستر اجرای بسیاری از قوانین دیگر مانند مالیات بر ارزش 
افزوده و مالیات بر عایدی سرمایه است؛ بنابراین امیدوارم شاهد 

تغییر رویکرد در مالیات‌ستانی در کشور باشیم.
عباس مزیکی ضمن تشریح قوانین اصلی مرتبط با صندوق 
مکانیزه فروش و پایانه‌های فروشگاهی ادامه داد: اعتماد به مؤدی 
رویکرد جدیدی در مالیات‌ستانی است. اجرای قانون پایانه‌های 
فروشگاهی و سامانه مودیان قطعاً در میزان درآمد مالیاتی کشور 
تأثیر بسزایی خواهد داشت و اجرای کامل و درست آن موجب 
افزایش اعتماد و رضایت مودیان می‌شود، چون تشخیص‌ها دیگر 

بر مبنای نظر افراد نخواهد بود.
وی مبارزه با فرار مالیاتی و حتی مبارزه با قاچاق را از آثار اجرای این 
قانون دانست و تصریح کرد: قانون پایانه‌های فروشگاهی و سامانه 
مودیان مانند نوزاد تازه متولدشده است و شاید برخی بندهای آن 
با اصول کسب‌وکار همخوانی نداشته باشد؛ بنابراین شاید نتوان 
برخی رویه‌های گذشته در مشاغل و کسب‌وکارها را ادامه داد و این 

رویه‌ها باید با قانون جدید منطبق شود.
مدیرکل امور مالیاتی استان به شرکت‌کنندگان توصیه کرد پایانه 
فروشگاهی و سامانه خود را متناسب با نوع شغل و کسب‌وکار خود 
انتخاب کنند و به تشریح قوانین مهم در سامانه مودیان پرداخت.

وی نخستین شرط استفاده از سامانه مودیان را ثبت‌نام در نظام 
مالیاتی دانست و گام‌های ششگانه اقدامات لازم برای صدور 
صورتحساب الکترونیکی را تشریح کرد که شامل ثبت‌نام در 
نظام مالیاتی و تشکیل پرونده مالیاتی، دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی، دریافت شناسه یکتای حافظه مالیاتی، دریافت 
شناسه کالاها و خدمات، ارسال صورتحساب الکترونیکی و کنترل 

اطلاعات در سامانه مودیان است.
پرسش و پاسخ شرکت‌کنندگان پایان‌بخش این همایش بود.

  مریم یادگاری مدیرکل امور مالیاتی استان در همایش 
تخصصی مالیاتی در اتاق بازرگانی اصفهان به تبیین 
قانون پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مودیان و ارائه 
عملیاتی صدور و ارسال صورتحساب الکترونیکی 

پرداخت.

همایش تخصصی مالیاتی در اتاق بازرگانی اصفهان 
برگزار شد؛

تاکید بر افزایش رضایت مودیان 
مالیاتی با اجرای کامل قانون  

گزارش

راه بسیار پر سنگلاخ و موانع بسیار بلند است. 
این در حالی است که عمده تیم اقتصادی 
دولت ازجمله وزیر صمت آشنایی چندانی 
با حوزه‌هایی که در اختیار گرفته‌اند ندارند. 
حتی سابقه یک روز مدیریت در این سمت 
را نداشته‌اند. تخصص مرتبط هم نداشتند. 
از آن مهم‌تر در گزینش مدیران اصلی و 
معاونان وزارتخانه‌ها به نحوی عمل کردند 
که بیشتر شائبه تقسیم سهم به ذهن خطور 
می‌کرد تا برنامه‌ای جدی برای غلبه بر 
مشکلات موجود. گزاف نیست اگر بگوییم 
وزارت صمت متولی منافع دلالان و رانت 
جویانی شده است که به طرز عجیبی اراده 

خود را بر این وزارتخانه تحمیل می‌کنند.
اگرچه آقای رئیسی وارث اقتصادی با 
مشکلات عدیده بود، اما درعین‌حال برنامه 
ایشان هم حل این مشکلات بود و به همین 
واسطه رأی مردم را جلب کرد. یقیناً ایشان 
در انتخاب مدیران، حل گرانی و تورم و 
نحوه اجرای برنامه‌های توسعه و پیشرفت 
کشور مختار بوده و هست. ناگفته پیداست 
اگر در این شرایط می‌بینیم خودرو در جاده 
گرانی می‌تازد، نتیجه ناتوانی مدیران در 
تشخیص به‌موقع وضعیت بازار خودرو اتخاذ 

تدابیری برای جلوگیری از وقوع آن است.
چهار ماه پیش سخنگوی وزارت صمت 
به مردم هشدار داد خودرو نخرند چون 
یک‌میلیون خودروی صفرکیلومتر راهی 
بازار می‌شود و قیمت‌ها سقوط می‌کند. حال 
خودرو نه‌تنها ارزان نشد که با انفجار قیمتی 
مواجه شد. چه کسی پاسخگوی ضرر و 
زیانی است که مصرف‌کنندگان به‌واسطه 
توصیه‌های وزارت صمت خودرو نخریدند؟ 
چنین توصیه‌هایی که دقیقاً خلاف آن 
رخ می‌دهد به‌قدری اعتماد عمومی را 
می‌سوزاند که محال است بتوان به‌سادگی 
اعتماد ازدست‌رفته را به مردم بازگرداند. 
شرایط خودرو در زمان وزارت آقای فاطمی 
امین دقیقاً تداعی‌کننده شرایط بورس در 

سال ۹۹ و در زمان دولت قبل است.
کسانی که دستی بر مدیریت اقتصادی 
دارند خوب می‌دانند مدیران وزارت صمت 
دانسته یا ندانسته چه بلایی بر سر قیمت‌ها 
آورده و چه اعتمادی از مردم را در مسیر 
سیاست‌های اشتباهشان سوزانده‌اند. این 
در حالی است که برنامه اقتصادی آقای 
رئیسی عبور از رویه‌های ناسالم در اقتصاد 
و مدیریت کشور بود. برنامه‌ای خوب که به 
خاطر عدم حضور تیم اقتصادی مناسب، در 
حال فراموشی است. لذا پیشنهاد برادرانه 
این‌جانب به جناب آقای رئیسی، استمرار 
بازبینی جدی در تیم اقتصادی و رویه‌های 
جاری در بخش اقتصادی دولت است. 
بااینکه ریل‌گذاری خوبی برای اقتصاد کشور 
شده است اما تیم، تیمی نیست که بتواند در 
این مسیر حرکت کند. ابتلای اقتصاد کشور 
به تورم مزمن موجب ضعیف شدن توان 
خرید خانوارهای کشور مخصوصاً افراد 
ضعیف و شهروندان با درامد ثابت می‌شود. 
باید تورم مزمن را مهار کرد. برای مهار تورم 
مزمن هم به افزایش تولید و سرمایه‌گذاری 
نیاز است و برای تحقق این امر هم به نیروی 
اقتصادی کارآمد، پرتوان و دارای تخصص 
و تجربه نیاز است. خصوصیاتی که در تیم 
اقتصادی فعلی مخصوصاً وزیر صمت کمتر 

مشاهده می‌شود. 

... ادامه از صفحه 1

سرمقاله

ISFAHAN
N E W S

 اخبار اصفهان  با محوریت بازرگانی شرکت 
»توکاتدارک« امضا قرارداد با روسیه توسط شرکت‌های 

»نسوز توکا« و »نسوز آذر« انجام شد.
شرکت‌های »نسوز توکا« و »نسوز آذر« با محوریت بازرگانی 
شرکت »توکاتدارک« در زمینه صادرات محصولات نسوز به 

روسیه قرارداد امضا کردند.
اخیراً و با راهبرد تعیین شده توسط هلدینگ توکافولاد و ابلاغ 
آن به شرکت‌های نسوز گروه توکافولاد به منظور ایجاد زمینه 

صادرات محصولات، خصوصاً به کشور روسیه و با سازوکار انجام 
شده در این خصوص، نمایندگان شرکت‌های نسوز توکا و نسوز 
آذر با محوریت بازرگانی شرکت توکاتدارک و نمایندگان هلدینگ 
روسی وابسته به صنایع متالوژی روسیه پس از پنج ماه بررسی‌های 
فنی، مطالعات بازار، مذاکره، رایزنی، دیدار و گفتگو، در خصوص 

صادرات محصولات نسوز به کشور روسیه قرارداد امضا کردند.
گروه  نسوز شرکت‌های  محصولات  ورود 

سرمایه‌گذاری توکافولاد به بازار روسیه

بنا بر این گزارش، این قرارداد با هدف ورود محصولات نسوز 
شرکت‌های گروه سرمایه‌گذاری توکافولاد به بازار کشور روسیه 

منعقد شده و قرار است در قالب یک برنامه ۵ ساله محقق شود.
هیئت نمایندگی روس پس از بازدید از کارخانجات، 
استانداردها و شیوه تولید و هم‌چنین انجام بررسی‌های فنی 
و کنترل کیفی محصولات، ضمن تائید استانداردهای کیفی 
محصولات نسوز گروه سرمایه‌گذاری توکافولاد، اقدام به 

انعقاد این قرارداد نمود.

با محوریت بازرگانی شرکت 
»توکاتدارک« انجام شد؛

امضا قرارداد 
با روسیه توسط 
شرکت‌های »نسوز 
توکا« و »نسوز آذر«
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اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رییس‌جمهوری 
از حمایت‌های زیرساختی و محتوایی برای شکل‌گیری 
کنسرسیوم‌های دانش‌بنیان در حوزه‌های قرآنی، رسانه و سبک 

زندگی خبر داد.
روح الله دهقانی در جمع شرکت‌های برتر فعال در حوزه‌های 
قرآنی، رسانه و سبک زندگی با بیان این‌که قرآن نوری است که 
افراد مأنوس با آن قطعاً و لاجرم از این نور سرشار بهره خواهند 
برد، عنوان کرد: این نور می‌بایست در زندگی جامعه به شکلی 
نوآورانه جاری و ساری شود. خداوند متعال در زمان پیامبر با 
زبان و شیوه‌ای فناورانه سخن می‌گوید؛ فناوری تفوق و برتری را 
به همراه می‌آورد و این مزیت بالا که خداوند با بشر با زبان فناوری 
سخن می‌گوید، نشان دهنده اهمیت و جایگاه والای نوآوری و 

فناوری در زندگی است.
دهقانی ادامه داد: یکی از ویژگی‌های فناوری تازگی و روزآمدی 
آن است و اگرچه اصل و اساس یک موضوع، ثابت باشد، اما باید 
با استفاده از فناوری، بروز و ظهور آن را متناسب با نیاز جامعه 
و مردم روزآمد کنیم. بیان و به جان نشاندن مفاهیم قرآنی و 
دینی نیز مبتنی بر فهم بشری در هر دوره، نیازمند بهره‌مندی از 

فناوری‌های روز است.
رئیس بنیاد ملی نخبگان، با بیان این‌که قرآن به مثابه چشمه 
سرشاری است که ما هرروزه با ارتقای فهم و درک و نگاهمان 
می‌توانیم دریافت‌های تازه‌ای از آن داشته باشیم، عنوان کرد: 
این آموزه‌ها زندگی هستند و متناسب با نیازهای زندگی، این 

برداشت ما از این چشمه سرشار تغییر می‌کند.

وی با تاکید بر این که حمایت از شرکت‌های فناور قرآنی و 
سبک زندگی در راستای ماموریت‌های معاونت علمی، فناوری 
و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری است ادامه داد: فناوری‌ها 
و نوآوری‌های قرآنی از چند بعد، محور و موضوع با مأموریت‌ها 
و رسالت معاونت علمی و فناوری هم‌خوانی دارد و نگرش 
فعالان این حوزه، صرفاً حمایتی نبوده و یک وظیفه در راستای 
مأموریت‌های این معاونت است. جمع شدن و پیوند شبکه‌ای 
از مخاطبان و فعالان حوزه نوآوری‌ها و فناوری‌های قرآنی به 

یکدیگر، تحول آفرینی خواهد کرد.
وی با بیان مثالی از عمق آموزه‌های دینی و ضرورت به کار بستن 
فناوری و نوآوری در کاربست این آموزه‌ها گفت و افزود: حدیث 
شریف کساء، در حقیقت یک نوآوری و یک شبکه اجتماعی 
هوشمند و کارآ بوده که جمع شدن و کنار هم بودن را که در 
فرهنگ دینی و ملی ما نیز بر آن تاکید شده، یادآوری می‌کند. 
از این دست ارزش‌ها در آموزه‌های دینی و قرآنی بسبار است 
اما تبیین و ترویج آن در جامعه امروزی نیازمند بهره مندی از 

فناوری و نوآوری است.

شکل گیری کنسرسیوم‌های دانش‌بنیان در حوزه 
قرآن و سبک زندگی

وی با اشاره به اهمیت جریان‌سازی به کمک ایجاد مجموعه‌های 
توانمند و بزرگ یکپارچه، عنوان کرد: تحول در حوزه نوآوری‌های 
قرآنی نیازمند شکل گیری یک کنسرسیوم از شرکت‌های نوآور 
قرآنی با نقش آفرینی فعالان این حوزه است. افراد اثرگذار 

شرکت‌ها در زیر سایه این کنسرسیوم تصمیم گیری‌ها و 
راهبردسازی ها را صورت می‌دهند و برای آینده این مسیر گام 
برمی دارند. در واقع به یک نهاد میان‌جی، تخصص گرا و هوشمند، 
نیاز داریم که به سایر شرکت‌های کوچک و نوورود این حوزه 
جهت دهد. معاونت علمی برای حمایت از چنین کنسرسیومی 

هیچ محدودیتی قائل نیست.
وی افزود: دستاوردها و محصولات چنین کنسرسیومی می‌تواند 
به بازارهای جهانی نیز راه پیدا کند و از آن جایی که شامل 
مجموعه‌ای بزرگ از توانمندی‌ها است، می‌تواند گام‌های 
بزرگی در ارتقای سبک زندگی و رسوخ آموزه‌های قرآنی به متن 
زندگی مردم بردارد. حمایت‌ها از چنین مجموعه‌ای شامل طیف 
گسترده‌ای از حمایت‌های مالی، حضور در نمایشگاه‌ها و ایجاد 

بازار خواهد بود.
معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رییس‌جمهوری، با 
اشاره شکل گیری ابرشرکت‌های سبک زندگی و قرآنی به عنوان 
پیشتاز در عرصه کنسرسیوم‌های دانش بنیان گقت: این فضای 
گرد هم آمدن و تعامل می‌تواند راه‌گشا باشد و فرهنگ نادرست 
تک‌روی و حرکت‌های جداگانه می‌تواند از همین نقطه در حوزه 
قرآنی و سبک زندگی تحول یابد. اگر سبک زندگی سالم را با یک 
محتوای خوب و نوآورانه عرصه کنیم قطعاً جامعه نیز به خوبی 
از آن استقبال خواهد کرد. آمادگی این را داریم که از طرح‌های 
بزرگ حمایت کنیم و در قالب یک مرکز نوآوری بزرگ، زمینه 
را برای ایجاد بستر توسعه شرکت‌ها و استقرار فعالان کسب و 
کارهای مبتنی بر قران و سبک زندگی ایرانی اسلامی فراهم 

کنیم.

و  علمی  معاونت  میان  تعامل  درگاه  ایجاد 
توانمندی‌های فناورانه در حوزه دینی و قرآنی

مسعود حسنلو سرپرست ستاد توسعه فناوری‌های فرهنگی و نرم 
معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری 
نیز با اشاره به حمایت از نوآوری‌های نرم و فرهنگی عنوان کرد: 
تعدادی از مجموعه‌های پیشتاز و توانمند در حوزه نوآوری‌های 
فرهنگی، قرآنی و رسانه‌ای در این نشست گرد هم آمده‌اند تا 
ظرفیت‌های بازارسازی، خلق ارزش افزوده و اشتغال در این حوزه 

زندگی‌ساز و دارای ظرفیت بسیار بالا مورد بررسی قرار بگیرد.
وی هدف از برگزاری نشست مجموعه‌های دانش بنیان و نوآور 
حوزه قرآنی و رسانه‌ای را ایجاد یک درگاه ارتباطی میان معاونت 
علمی و زیست‌بوم این حوزه از فعالیت‌ها عنوان کرد و افزود: از 
مهم‌ترین رویکردهای این نشست، اتصال درگاه فعالیت‌های این 
مجموعه‌ها و ظرفیت‌هایشان به معاونت علمی است و تلاش 
داریم تا ظرفیت و توانمندی این شرکت‌ها در قالب اولویت‌های 

معاونت علمی، به نیازهای این حوزه پیوند بخورد.
حسنلو یک از دستاوردهای این شرکت‌ها را تبلیغ دین و سبک 
زندگی اسلامی و ایرانی با استفاده از روش‌های فناورانه و نوآورانه 
دانست و افزود: در همین راستا، حمایت از زیرساخت شرکت‌های 
نوآور یکی از اولویت‌های معاونت علمی است و حمایت از 
فناوری‌های نرم و فرهنگی نیز در همین راستا با جدیت دنبال 

می‌شود.

معاون علمی رئیس جمهور تاکید کرد؛

حمایت از 
کنسرسیوم‌های 
دانش‌بنیان در 
حوزه قرآن و سبک 
زندگی

داشتن کمی اضطراب، در روز مصاحبه شغلی بسیار 
رایج و طبیعی است. حتی اگر شما بدانید که برای 
یک شغل مورد نظر واجد شرایط می‌باشید. ملاقات 
با غریبه‌ها و کارفرما جدید در موقعیت در محیط تازه 
و ناآشنا و صحبت کردن در مورد خود می‌تواند: کمی 
برای ما اضطراب و استرس ایجاد کند همچنین، 
ارزیابی و قضاوت شدن بر اساس ظاهر، رفتار و 
توانایی خود در شغل و کار مورد نظر. همه این‌ها 
محرک‌هایی هستند تا ما کمی احساس اضطراب 
کنیم. با این حال، استراتژی‌هایی و راه کارهایی وجود 
دارد که می‌تواند به ما کمک کند تا بر اضطراب روز 
مصاحبه غلبه کنیم و یا آن‌ها به حداقل برسانیم. در 
ادامه به نکاتی اشاره خواهیم کرد، که به ما کمک 
می‌کند تا میزان اضطراب را در روز مصاحبه شغلی 

به حداقل برسانیم.

تغییر طرز فکر
سعی کنید قبل از مصاحبه به خود یادآوری کنید 
که این فقط یک مکالمه است، و فضای امنی برای 
صحبت کردن در مورد تجربه کاری خود و آن چه 
شما را به فردی عالی برای پیوستن به این سازمان 

تبدیل می‌کند. با این روش فکر کردن به مصاحبه 
ممکن است: به شما کمک کند فشار کمتری را 

احساس کنید.

به چالش کشیدن افکار منفی
اگر به این فکر می‌کنید، که ممکن است؛ من در 
این مصاحبه شغلی، موفق نخواهم شد. شما قبل از 
این که حتی به خود فرصت قبولی بدهید با افکار منفی 
از پیش تععین شده که توهمی بیش نیست خود را در 
موقعیت اضطراب و تنش قار می‌دهید. پس سعی کنید 
قبل از روز مصاحبه کمی با خود خلوت کنید. و سعی 
کنید با افکار و احساسات خود صادق باشید. آن‌ها 

شناسایی کنید و افکار منفی را روی کاغذ بیاورید.

مرور نکات پیش از روز مصاحبه
اگر این اولین مصاحبه شغلی شما است، می‌توانید 
مصاحبه  در  معمولًا  که  پرسش‌های  مطالعه  با 
استخدامی می‌پرسند. اطلاعات اولیه کسب کنید نا 
به شما کمک کند تا قبل از مصاحبه پیش زمینه‌ای از 
پرسش‌ها داشته باشید. این موضوع به شما کمک می 

کن تی با اضطراب کمتری به سؤالات پاسخ دهید.

به توانایی‌های خود اعتماد کنید
این موضوع مهم است که به تواناییهای خود 
اعتماد کنید همین موضوع به اعتماد به نفس شما 
می‌افزاید و به طور ناخودآگاه باعث می‌شود تا از 

اضطراب شما کم شود.

توجه و تمرکز به اطراف
به  شما  است  ر  قرا که  هنگامی 
روز  در  کننده  مصاحبه  پرسش‌های 
مصاحبه پاسخ دهید سعی کنید بیشترین 

رفرما  ا بر کلام کا تمرکز و توجه خود ر
نید به هر  شته باشید تا بتوا مصاحبه کننده دا
رامش  ز شما می‌شود با دقت و آ پرسشی که ا

بیشتری پاسخ دهید.

تغذیه
در روز مصاحبه سعی کنید از مصرف غذای 
سنگین و یا کافین زیاد جلوگیری کنید کافئین باعث 
می‌شود سطح هورمون کورتیزول شما بالا برود و در 
هنگام مصاحبه بیشتر احساس اضطراب و استرس 

کنید.

چند راهکار برای اضطراب قبل از مصاحبه شغلی؛

استراتژی‌های استخدام
ISFAHAN
NEWS یژه
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بنیاد ملی نخبگان به تازگی اقدام به اعلام فراخوانی 
در راستای حمایت و توسعه از رویدادهای رقابتی مسئله 

محور کرده است.
بنیاد ملی نخبگان به عنوان نهاد حاکمیتی سیاست‌گذار 
و با هدف ارتقای »زیست‌بوم علم - فناوری - اقتصاد 
و مدیریت« و افزایش اثرگذاری اجتماع نخبگانی 
کشور بر این زیست‌بوم و با تأکید بر جریان‌سازی در 
فضای دانشجویی و دانش‌آموختگان برتر برای انجام 
فعالیت‌های ناظر به حل مسائل، از توسعه رویدادهای 
رقابتی مسئله‌محور که حول مسائل صنعت و جامعه 
شکل می‌گیرند، در قالب »طرح توسعه رویدادهای رقابتی 

مسئله‌محور« حمایت می‌کند.
در همین راستا، فراخوان انتخاب کارگزار دبیرخانه طرح 
توسعه رویدادهای رقابتی مسئله‌محور بنیاد ملی نخبگان 

از سوی بنیاد ملی نخبگان اعلام شده است.
هدف از این فراخوان، انتخاب کارگزاری مناسب برای 
انجام امور اجرایی دبیرخانه این طرح مانند »مذاکره با 
صاحبان مسائل )اعم از نهادهای دولتی، صاحبان صنایع و 
ترغیب آنان برای ورود به طرح توسعه رویدادهای رقابتی 
مسئله‌محور«، »یافتن رویدادهای رقابتی مسئله‌محور و 
ترغیب برگزارکنندگان آن‌ها برای ورود به طرح«، »یافتن 
مجموعه‌های دارای توانمندی برگزاری رویدادهای رقابتی 
مسئله‌محور و ایجاد ارتباط بین آن‌ها و صاحبان مسائل« 
و »اطلاع‌رسانی گسترده رویدادهای در حال برگزاری در 
چارچوب طرح، از طرق مختلف و مؤثر به اجتماع مخاطب 

و تشویق آنان برای شرکت در این رویدادها« است.

جزئیات طرح شهید بابایی
مسئله‌محور  رقابتی  رویدادهای  توسعه  طرح 
)طرح شهید بابایی(، به منظور ایجاد فضای پرنشاط 
علمی و پژوهشی در دانشگاه‌ها، آشنایی دانشجویان و 
دانش‌آموختگان با نیازها و مسائل کشور و ترغیب آنان 
برای کار گروهی )از یک سو( و حل مسائل صنعت و جامعه 
با استفاده از توان اجتماع نخبگانی )از سوی دیگر(، از سال 

۱۳۹۹ از سوی بنیاد ملی نخبگان اجرایی شده است.
در این طرح برگزار کننده رویداد، مسابقه‌ای علمی-تیمی 
میان تیم‌های شرکت‌کننده برگزار می‌کند و تیم‌ها در 
مدتی معین برای ارائه خط‌مشی و راه‌حل یک مسئله در 
چارچوب مقررات رویداد به رقابت با یکدیگر می‌پردازند.

کمک به شبکه‌سازی در اجتماع نخبگانی و تسهیل ارتباط 
میان این اجتماع با سایر بخش‌های اجتماعی و صنعتی 
و تشویق نهادهای دولتی و غیردولتی به حل مشکلات 
و مسائل جامعه و صنعت توسط مستعدان برتر از دیگر 

اهداف این فعالیت است.

وظایف و تعهدات کارگزار برای اجرای 
طرح رویدادهای رقابتی مسئله‌محور

کارگزار پس از عقد قرارداد متعهد به انجام وظایف زیر 
است:

مذاکره با صاحبان مسائل )اعم از نهادهای دولتی، 
صاحبان صنایع و ...( و ترغیب آنان برای ورود به طرح 
شهید بابایی، یافتن رویدادهای رقابتی مسئله‌محور و 
ترغیب برگزارکنندگان آن‌ها برای ورود به طرح، یافتن 
مجموعه‌های دارای توانمندی برگزاری رویدادهای رقابتی 
مسئله‌محور و ایجاد ارتباط بین آن‌ها و صاحبان مسائل، 
اطلاع‌رسانی گسترده رویدادهای در حال برگزاری در 
چارچوب طرح، از طرق مختلف و مؤثر به اجتماع مخاطب 
و ترغیب آنان برای شرکت در این رویدادها، برگزاری 
جلسات شورای راهبری طرح شهید بابایی و تنظیم 
صورت‌جلسات آن، با هماهنگی دبیر شورا، همکاری کامل 
با دبیر شورای راهبری طرح شهید بابایی و انجام امور 
محوله از سوی وی در چارچوب طرح، به‌منظور پیشبرد 
طرح و نیل به اهداف آن، پاسخگویی تلفنی و حضوری به 
مراجعان و راهنمایی دقیق آنان، تأمین نیروی انسانی لازم 

برای انجام وظایف و مدیریت امور مالی دبیرخانه.
دارا بودن شخصیت حقوقی، دارا بودن سابقه فعالیت‌های 
مشابه، برخورداری از نیروی انسانی مناسب با سوابق 
اجرایی مرتبط، برخورداری از دفتر کار مناسب با تجهیزات 
کافی و بسترهای مناسب ارائه خدمات، برخورداری از 
تعاملات و ارتباطات گسترده برای انجام شایسته وظایف 

از مهمترین شرایط اصلی برگزارکننده است.

 فراخوان بنیاد ملی نخبگان برای 
توسعه رویدادهای رقابتی مسئله‌محور

برای انتخاب کارگزار اعلام شد؛

خبر اول

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رییس 
جمهور گفت: حضور شرکتهای دانش بنیان در بورس 
سودآور است و باید این موضوع به مردم نشان داده شود.

روح الله دهقانی فیروزآبادی در حاشیه سی و پنجمین 
نشست روسای بنیادهای نخبگان استانی افزود: باید 
شاخص‌هایی مانند شرکت دانش بنیان در بورس تعریف 
شود تا مردم شاهد بازده آنها در این بازار سرمایه باشند.

وی ادامه داد: بر همین اساس شرکت‌های دانش بنیان 
نیز برای ورود به این بازار لازم است آموزش‌های لازم 
را فرا گرفته و بر اساس بورس و شاخص‌های آن توسعه 

پیدا کنند.
معاون رییس جمهور با اشاره به اینکه ساز و کار ورود 

شرکت‌های دانش بنیان به بورس تکمیل شده است 
و نکته مبهمی ندارد، بیان کرد: ویژگی بازار سرمایه و 
بورس شفافیت مالی شرکت‌ها است و برای ورود به این 
عرصه سختگیری‌های درستی از سوی سازمان بورس 

و اوراق بهادر شکل می‌گیرد.
او گفت: بسیاری از شرکت‌های دانش بنیان به واسطه 
اینکه ماهیت آکادمیک داشته‌اند، تاریخچه مالی شفافی 
ندارند و لازم است در این خصوص فرآیندهایی را انجام 

دهند.
دهقانی فیروزآبادی افزود: از سوی دیگر بسیاری از 
سرمایه‌های خرد و کوچک در اختیار مردم است که 
می‌تواند در موضوع تأمین مالی جمعی برای حمایت از 

شرکت‌های دانش بنیان، شکل گیرد.
وی با اشاره به تفاهم نامه‌ای که بین معاونت علمی، 
فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رییس جمهور و سازمان 
بورس و اوراق بهادار به امضا رسیده است، ادامه داد: 
باور به اینکه این شرکت‌ها سودآور هستند باید برای 
مردم رخ دهد و از سوی دیگر معاونت علمی ریاست 
جمهوری نیز نقش فرهنگ‌سازی و تسهیل گری در 

این خصوص دارد.
این مقام مسئول با اشاره به سی و پنجمین نشست 
روسای بنیادهای نخبگان استانی در مشهد گفت: 
برگزاری این نشست‌ها، حرکت به سمت تعالی است 
زیرا بنیاد ملی نخبگان عزم دارد تا بنیادی جدید با 

نگرش به نسل جوان شکل گیرد تا در نهایت منجر به 
رشد نخبگان کشور شود.

دهقانی فیروزآبادی اظهار کرد: کارهای تخصصی باید 
در حیطه افراد متخصص قرار گیرد و بر اساس این 
رویکرد، امور نخبگان نیز به عنوان یک اصل باید به 
خود نخبگان سپرده و ارزیابی شود و برای انجام این 
موضوع، دولت و حاکمیت در خدمت آنها خواهد بود.

وی افزود: در دولت سیزدهم سعی شده است تا اشتباهات 
گذشته در حوزه نخبگان تصحیح شود و با این حال 
حرکت‌ها و فعالیت‌های خوبی که از گذشته آغاز شده 
بود، نیز ادامه پیدا کند و در ادامه کارهای نوینی را به 

آن اضافه کند.

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رییس جمهور:

حضور شرکت‌های دانش‌بنیان در بورس سودآور است
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